
11.20
11.50
13.00
15.14,
15.25

«1-И КАНАЛ»:
6.00 Телеканал «Доброе утро»,
9.00 Новости.
9.15 «Максимка» _  х. ф.
10.35 Смак.
10.55 Поле чудес,
12.00 Новости.
12.15 Телеканал «Добрый день»,
13.10 «Рожденная революцией» _  се­

риал.
14.30 Вместе,
15.00 Новости.
15.15 Что да как,
15.35 Звездный час,
16.00 ...До шестнадцати и старше,
16.35 «Хождение по мукам» _  сериал 

(10),
18.00 Новости.
18.30 Банка комиксов,
19.00 Как это было, Подвиг на таджик­

ской границе, 1993 год,
19.40 Погода,
19.45 «Нежный яд» _  сериал,
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
22.00 «Секретные материалы» _  сери­

ал,
22.55 Взгляд,
23.35 «Майк Хаммер: Чужой монас­

тырь» _  сериал,
00.35 _  00.50 Новости.

6.00, 7 
6.20, 6

6.35, 8.
7.30 
8.20
9.40
10.15
11.05 
12.00
13.00
13.30
14.05 
14.50

15.45
16.40

17.00
17.30

18.20
18.40 
18.55 
19.25
20.00
20.40
21.40
22.30 
23.00
23.30

00.25
1.15 _

«РОССИЯ»:
00, 8.00, 9.00 Вести.
'.50, 7.50, 8.45 Доброе утро, 
Россия,
35 Семейные новости,
Почта «РТР»,
Телеспецназ: «Дежурная часть», 
Арена _  спорт,
«Цыганка» _  сериал, 
«Санта-Барбара» _  сериал, 
Зеркало,
Вести.
Город женщин,
«Черная жемчужина» _  сериал, 
«Богатые и знаменитые» _  сери­
ал,
Планета Земля,
«Крот и телефон», «Крот в пус-

5.55 _
8.55

10.00
10.20
10.25

тыне» _  м, ф,
Вести.
Видеоканал «Люди, Годы, 
Жизнь»,
За и против,
Вести из Санкт-Петербурга.
Дворцовые тайны,
Вино-шоу-кур,
Вести.
«Дикий ангел» _  сериал, 
«Остров фантазий» _  сериал, 
«Грязные танцы» _  сериал, 
Вести.
Памяти Ивана Шмелева. «Пути 
небесные» _  д. ф.
Футбол + ТВ,

- 1.29 Телеспецназ: «Дежурная 
часть»,

«НТВ»:
8.55 Просыпайся, Питер! 
Независимое расследование с 
Николаем Николаевым,
Сегодня.
Сегодня. Санкт-Петербург.
«Любовь и тайны Сансет Бич» _  
сериал,

12.00 Сегодня.
12.20 Сегодня. Санкт-Петербург.
12.30 Вчера в «Итогах»,
13.45 Куклы,
14.00 Сегодня.
14.20 Сегодня. Санкт-Петербург.
14.25 « Каменская, Игра на чужом по­

ле» _  сериал, Фильм 2-й (2),
15.25 Один день,
16.00 Сегодня.
16.30 Сегодня. Санкт-Петербург.
16.35 Старый телевизор,
17.20 Интересное кино,
17.35 Впрок,
17.45 Футбольный клуб,
18.40 Сегодня. Санкт-Петербург.
19.00 Сегодня.
19.40 Герой дня,
20.00 «Воспоминание о полуночи» _  

сериал,
20.55 Совершенно секретно, Инфор­

мация к размышлению,
22.00 Сегодня.
22.45 «Месть без предела» _  сериал,
23.45 Сегоднячко.
00.25 Сегодня в полночь.
00.50 _  1.35 Антропология,

«ПЕТЕРБУРГ»:
Только на СПб:
8.15 расная черта,
8.20, 8.50 Каждый день,
9.15 Связанные одной целью,
9.30, 11.40 Телемагазин.
12.25 Открытая дверь,
На СПб и обл.:
13.30 Информ-ТВ.
13.45 Информ-ТВ-спорт,
13.55 «Нежная Ана» _  сериал (132),
14.50 Срок ответа сегодня,
15.20 Советы садоводам,
15.35 Телеслужба безопасности,
15.50 Мастерская Шадхана,
16.30 Информ-ТВ.
16.45 Вне закона,
17.00 Международное обозрение, 
17.40 Детское ТВ, «Полосатая музы­

ка»,
17.55 Прогулки с Фолиантом,
18.10 Большой фестиваль,
18.25 Показывает ЛОТ: «Новости ве­

чером», «Регион», «Человек на 
земле», «Роза ветров: прогноз 
погоды», «Смотри и строй»,

19.30 Информ-ТВ.
20.00 Город,
20.15 «Нежная Ана» _  сериал (133), 
21.05 «Парадоксы истории», «Подле­

жит ликвидации в двухнедельный 
срок,,,»

21.35 Вне закона,
21.50 «На краю земли» _  сериал (20),
22.45 Информ-ТВ.
23.15 Между строк,,,
23.25 расная черта,
23.30 «Вечера в Политехническом», Ге­

оргий Жженов,
00.25 Чемпионат России по водно-мо­

торному спорту в классе «Аква­
байк»,

Только на СПб:
1.10 _  1.43 Телемагазин,

«6-И КАНАЛ»:
Профилактика,
14.00 Прогноз погоды,
14.05 «Порт-Чарльз» _  сериал (46),

15.00 «Фока _  на все руки дока» — 
м, ф,

15.30 «Приключения Вуди и его дру­
зей» — м, ф,

16.00 « аспер» — м, ф,
16.30 « Космические спасатели лейте­

нанта Марша» — м, ф,
17.00 « Команда «А» — сериал,
18.00 «Частный детектив Магнум» — 

сериал (52),
19.00, 23.15 Новости. Прогноз пого­

ды,
19.15, 23.35 Дежурная часть, Питер,
19.30 «Зенит»-2000.
20.00 «Зена — королева воинов» — се­

риал (71),
21.00 «Удивительные странствия Ге­

ракла» — сериал,
22.00 СуперЛото.
22.05 «Шелковые сети» — сериал,
23.10 Бизнес-Петербург.
23.45 «Полиция Майами, Отдел нра­

вов» — сериал,
00.45 «ЭГО» — астрологический про­

гноз,
00.50 Стильные штучки,
1.20 Прогноз погоды,

«ТНТ _  11-И КАНАЛ»:
8.00 На свежую голову!
9.00 «Шалунья» — сериал (27),
10.00, 17.30 Из жизни женщины,
10.30 «Таггерт» — сериал (29),
11.35 «Си Квест» — сериал (36, 37), 
13.30, 23.15 Телемагазин.
14.30 «Эко-Пойнт» — сериал (22),
15.30 «Королева сердец»—сериал (35),
16.30 «Сейлормун: Луна в матроске»

— м. ф.
17.00 «Мир дикой природы» — д. ф.
18.00 «Я люблю Люси» — сериал (134).
18.30 «Страсти по Соловьеву» — 

ток-шоу,
19.00 Очевидец (10),
19.25, 23.10 Прогноз погоды,
19.30 «Таггерт» — сериал (30),
20.30 Сегоднячко-Питер.
21.15 Политические диалоги,
21.30 « Клюква в сахаре» — х. ф.
23.30 Астрологический прогноз Павла 

Глобы.
23.35 Матч плей-офф Кубка Стэнли, 
00.45 _  1.15 «Страсти по Соловьеву»

— ток-шоу,

<^В№ >:
7.00, 8.00, 8.20, 10.10, 12.05, 13.50,

15.10, 17.10, 19.00, 20.00, 
20.35, 23.05 Импульс,

7.55, 19.55, 23.00 Прогноз погоды «На 
семи ветрах»,

8.10, 17.30, 22.50, 2.00 Афиша,
9.50, 12.50, 20.10, 2.10 Гранд-вояж,
12.00, 20.30 Телепрофессия.
13.10
14.40 
16.35 
17.00
17.40

Коммуникатор,
Русский транзит,
«Готовы или нет» — сериал (30), 
Петербургский презент,
Контакт,

«ТВ-3 _  РОССИЯ»:
9.00 «Дама с камелиями» — х. ф.
11.00, 13.30, 17.30, 18.45, 23.00 Те­

лемагазин.
11.30 «Аллегро с огнем» — х. ф.
14.00, 17.45 «Тихие воды» — сериал,
15.00 ТВ-клуб,

15.30 «Берег скелетов» — х. ф.
19.00 «На тебя уповаю» — х. ф.
21.00 «Спутник планеты Уран» — х. ф.
23.30 « Как поссорились Иван Ивано­

вич с Иваном Никифоровичем» 
— х, ф.

«36-И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:
Профилактика,
17.50, 22.55 Доска объявлений, 
18.00, 20.00, 00.00 События. 
18.15 Герой «дна» без галстука, 
18.25 Квартирный вопрос,
18.40, 1.30 Петербургская хроника, 
19.00 
19.10 
19.30

Музыкальный тайм-аут, 
Предприниматель,
«Пресс-микс», Мстислав Ростро­
пович (1),

20.55 «Комиссар Наварро» — сериал,
22.45 Дела-делишки,
23.00 События. Время московское.
23.15 Времечко,
23.45 Петровка, 38,
00.15 Ночной полет,
00.50 Открытый проект,
1.50 Звериная компания,
2.15 _  2.25 Доска объявлений,

«МУЗ-ТВ»:
6.00 Зажигай!
9.00, 14.00, 19.00 Наше, 
11.15, 15.15, 20.15 ЗМэйкег,
12.00 Сиеста,
16.00 Вечерний звон,
21.45 Шоу Широкова,
23.00 _  1.00 Наше,

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:
7.00, 17.10 «Черепашки ниндзя» — м. ф,
7.30 «Байки из склепа» — м.ф.
8.00 «Силовая команда» (ТВЫ),
8.30 №1-новости.
8.45 Пятая колонка,
9.00 «Зеленый фургон» — х. ф. (1),
10.30 Военная тайна,
11.00, 15.15 Телемагазин,
11.30 Звони и смотри,
13.30 « Кассандра» — сериал (13),
14.30 Новости.
14.45, 20.00 Случайный свидетель,
15.45 «Секретные материалы — сери­

ал (129).
16.40 «Город собак» — м.ф.
17.35 «Пляж» — сериал (106).
18.30, 21.25, 23.50 Компас.
18.35, 23.35 Афиша.
18.40 Музыкальная программа,
19.00 «Селеста, только Селеста» — се­

риал (160).
20.30 Петербургское время.
21.00 Русская формула.
21.30 «Шах и мат» — х. ф.
23.30 Региональные новости.
23.45 «Тур-шоу» — все об отдыхе. 
00.00 _  1.00 «Пляж» — сериал (106).

«ТВ-6 МОСКВА -  
43-И КАНАЛ»:

6.33, 2.52, 4.33 Программа «03».
6.50, 13.05 День за днем.
8.40 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю,
9.00, 11.00, 15.00, 23.00 Новости. 
9.10 «Кулак Дракона» — х. ф.
11.05, 12.40 Телемагазин «Спасибо за 

покупку!».

18.30
19.00
20.00 
20.25
20.40
21.40

23.15
23.35
2.01
2.12
2.56
4.07
4.44

Скандалы недели.
Катастрофы недели.
ЦитаДень.

3.54 Бульварное чтиво.
«Богатые тоже плачут» — сери­
а л ] ^
Отдохнем.

1.10 Диск-канал.
З1аг старт.
«Дежурная аптека» — сериал. 

22.42, 1.48 Новости Петербур­
га.
Амба-ТВ.
«Морская полиция» — сериал. 
Новости дня.
Место встречи.
Вы — очевидец.
«Иллюзия убийства-2» — сериал 
(27).
Алле, народ!
« Красотка и сценарист» — х. ф. 
Дорожный патруль.
Синие страницы.
Драку заказывали? (1, 2).
Сайгон,
Музыкальный барабан.

«ОТВ _  49-И КАНАЛ»:
8.05, 12.30, 14.30, 20.30 Новости куль­

туры,
8.20, 21.45 После новостей...
8.40 «Над Тиссой» — х. ф.
10.00 «Российский курьер». Республи­

ка Карачаево-Черкесия.
10.39 Ф. Мендельсон. Увертюра «Рюи 

Блаз»,
10.45 Кинопанорама.
11.35, 17.30 «Раскол» — сериал (6).
12.40 Шедевры мирового музыкально­

го театра. «Пикассо и Танец». 
Гранд-Опера (Париж).

14.08, 14.43, 15.56, 18.26, 21.42 
Анонсы,

14.10 «Винтик и Шпунтик — веселые 
мастера» — м, ф,

14.45 «В гостях у гномов» — м. ф.
15.00 Поэтический театр Михаила Ко­

закова. Борис Пастернак. «О, 
знал бы я...».

15.30 С потолка,
16.00 Новости.
16.10 «Чародей. Страна Великого Дра­

кона» — сериал.
16.35 Произведения И. Брамса и 

А. Брукнера исполняет Государ­
ственная капелла России под уп­
равлением В. Полянского.

17.05 Шалом,
18.30 Слово.
18.40 Прогноз погоды,
18.45 «Суперкнига» — м.ф.
19.05 «Империя» — сериал.
19.55 Международные новости.
20.10 Вечерняя сказка,
20.20 «Стойкий оловянный солдатик» 

— м, ф,
20.50 «Новая сцена, или Новомобиль», 

Театр «Черное Небо Белое». Ре­
жиссер Дм. Арюпин.

22.05 «Станция Вед Вайн» — х. ф.
23.35 «Мистер Пронька» — м. ф. для 

взрослых.
00.00 _  00.20 Новости культуры.

«51-И КАНАЛ»:
7.00 _  9.30 Бодрое утро.
7.00, 8.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 

18.00, 21.00, 23.00, 00.30
№жз блок.

7.30, 9.00, 10.30, 13.00, 15.00, 19.00,
23.30 Номинанты М ^ .  МЫе 
АшгСз.

8.30, 17.40 Блок ЗМоТ,
9.30 Новая атлетика.
10.02, 12.30 _  15.00, 17.30, 18.30, 

21.02 _  00.30 Биоритм.
11.00 Двадцатка самых-самых,
12.02 З1ор! Снято! ^еззюа Зтрзоп, 
15.05 _  17.00 Дневной каприз.
17.00 Высшая проба.
18.02 Музыкальное чтиво и Декодер.
19.30 Австралийская двадцатка.
20.30 «Веамз & Ви11-Неас1» — м.ф. 
00.32 «З1аг-трэк»: Зрюе ОИз.
1.30 Музыкальное чтиво.
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«Над Тиссой»
8.40, «ОТВ — 49-й канал» 
Приключенческий фильм. Режиссер 
Дмитрий Васильев. В ролях: Афанасий 
Кочетков, Татьяна Конюхова. 1958.

«Дама с камелиями»
9.00, «ТВ-3 — Россия»
Мелодрама по пьесе Александра Дюма-сы- 
на. Режиссер Ежи Антчак. В ролях: А. Рад- 
ван, Я. Фрич, С. Целинска. Польша, 1994.
«Зеленый фургон»
9.00, «Региональное ТВ»
Комедийный детектив. Одесса, двадца­
тые годы. Бывший форвард гимназичес­
кой футбольной команды становится на­
чальником уездного отделения милиции. 
Режиссер Александр Павловский. В ро­
лях: Дмитрий Харатьян, Александр Де­
мьяненко, Борислав Брондуков. 1983.

«Кулак Дракона»
9.10, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Боевик. Режиссер Ло Вэй. В ролях: Джек- 
ки Чан, Нора Мяо, Джеймс Тьен. Гон­
конг, 1979.

«Максимка»
9.15, «1-й канал»
Приключенческая киноповесть по моти­

вам морских рассказов Константина Ста­
нюковича. Режиссер Владимир Браун. В 
ролях: Толя Бобыкин, Борис Андреев, 
Николай Крючков. 1952.
«Аллегро с огнем»
11.30, «ТВ-3 — Россия» 
Приключенческий фильм. Июнь 1941 го­
да. Черное море. Группа профессиона- 
лов-минеров должна обезвредить сверх­
секретные магнитно-акустические мины. 
Режиссер Виктор Стрелков. В ролях: Вла­
димир Заманский, Владимир Голубенко. 
1979.

«Рожденная революцией»
13.10, «1-й канал»
Приключенческий сериал о советской ми­
лиции. Режиссер Григорий Кохан. В ро­
лях: Евгений Жариков, Наталья Гвозди­
кова, Виктор Шульгин. 1952.

«Берег скелетов»
15.30, «ТВ-3 — Россия»
Боевик. Берег скелетов — это атланти­
ческое побережье Намибии, где оруду­
ют ангольские и кубинские головорезы. 
Они захватывают в плен агента ЦРУ и 
заточают его в старой крепости. Режис­
сер Джон Кардос. В ролях: Эрнст Борг- 
найн, Оливер Рид. США, 1987.

«На тебя уповаю»
19.00, «ТВ-3 — Россия» 
Психологическая драма. Молодая жен­

щина бросила своего новорожденного 
ребенка. Угрызения совести не дают ей 
покоя. Она приходит работать в детский 
дом. Режиссер Елена Цыплакова. В ро­
лях: Евгения Добровольская, Ирина Ро­
занова. 1992.
«Воспоминание о полуночи»
20.00, «НТВ»
Сериал по роману Сидни Шелдона. Гре­
ческий миллионер подбирает едва жи­
вую молодую женщину и окружает ее 
заботой. Режиссер Гэри Нельсон. В ро­
лях: Джейн Сеймур, Омар Шариф, Джо­
зеф Кампанелла. США, 1994.

«Спутник планеты Уран»
21.00, «ТВ-3 — Россия»
Фильм по мотивам фантастической по­
вести Александра Беляева «Ариэль». Ре­
жиссер Хаджа Ахмар. В ролях: Хаджа 
Ахмар, Юрий Волков, Павел Махотин, 
1990.

« Клюква в сахаре»
21.30, «ТНТ — 11-й канал»
Комедия. Провинциальный артист при­
ехал попытать счастья на столичных под­
мостках. Старый приятель, у которого 
он остановился решил пригласить домой 
«девочку по вызову». Режиссер Алек­
сандр Крымов. В ролях: Сергей Шаку­
ров, Михаил Боярский, Ирина Мирошни­
ченко. 1995.

«Шах и мат»
21.30, «Региональное ТВ»
Боевик. Лидеры экстремистской банды 
«Сыновья свободы» приговорили спец- 
агента ФБР Кейт к смерти. Режиссер Ни­
колас Челоцци. В ролях: Синтия Ротрок, 
Стивен Николс, Патрик Уэйн. США, 1996.
«Станция Вед Вайн»
22.05, «ОТВ — 49-й канал»
Мелодрама. В небольшом датском город­
ке живет героиня с мужем. Ни большой 
любви, ни детей у них нет. Когда в город 
приезжает Хаас, Катинка понимает, что 
именно его ждала всю жизнь. Режиссер 
Макс фон Сюдов. В ролях: Т. Ост, 
0. Эрнст, К. Рави. Дания, Швеция, 1998.

«Как поссорились Иван Иванович 
с Иваном Никифоровичем»
23.30, «ТВ-3 — Россия»
Комедия по одноименной повести Н. В. 
Гоголя. Режиссер В. Карасев. В ролях:
Н. Волков, Г. Ларик, И. Маркевич. 1959.

«Красотка и сценарист»
23.35, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Комедия. Снимаясь в рекламном ролике, 
безработный сценарист Чарли с первого 
взгляда влюбился в жгучую красавицу 
Николь. Но у Николь есть богатый по­
клонник... Режиссер Чарли Ловентэл. В 
ролях: Пол Райзер, Джессика Так, Даг 
Дэвидсон. США, 1994.
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«1-И КА Н А Л »:
6.00 Телеканал «Доброе утро».
9.00 Новости.
9.15 «Нежный яд» — сериал.
10.15 Джентльмен-шоу.
10.45 Как это было. Подвиг на таджик­

ской границе. 1993 год.
11.30 «Новые приключения Синдбада»

— сериал.
12.00 Новости.
12.15 Телеканал «Добрый день».
13.05 «Рожденная революцией» — се­

риал.
14.30 Вместе.
15.00 Новости.
15.15 Возможно все.
15.40 Царь горы.
16.10 ...До шестнадцати и старше.
16.45 «Хождение по мукам» — сериал

( Щ .
18.00 Новости.
18.30 Планета ВН.
19.00 Жди меня.
19.40 Погода.
19.45 «Нежный яд» — сериал.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
22.00 «В последнюю очередь» — х. ф.
23.40 « Кремль, 9». «Покушение».
00.15 — 00.30 Новости.

«РО С СИЯ»:
Профилактика,
14.05 «Черная жемчужина» _  сериал.
14.50 «Богатые и знаменитые» _  сери­

ал.
15.45 Диалоги о животных.
16.45 « Крот и ковер», « Крот и бульдо­

зер» _  м. ф.
17.00 Вести.
17.30 Видеоканал «Люди. Годы. Жизнь».
18.20 За и против.
18.40 Вести из Санкт-Петербурга.
18.55 Александр Блок как символ ги­

бели.
19.25 Устами младенца.
20.00 Вести.
20.40 «Дикий ангел» _  сериал.
21.35 «Остров фантазий» _  сериал.
22.30 «Грязные танцы» _  сериал.
23.00 Вести.
23.30 «Побег из Шоушенка» _  х. ф.
1.55 _  2.09 Телеспецназ: «Дежурная

часть».

3.55 Просыпайся, Питер!
8.55 Совершенно секретно. Инфор­

мация к размышлению.
10.00 Сегодня.
10.20 Сегодня. Санкт-Петербург.
10.25 «Любовь и тайны Сансет Бич» _  

сериал.
12.00 Сегодня.
12.20 Сегодня. Санкт-Петербург.
12.30 «Ошибки юности» _  х. ф.
14.00 Сегодня.
14.25 Сегодня. Санкт-Петербург.
14.30 «Месть без предела» _  сериал.
15.25 Криминал. «Чистосердечное при­

знание».
16.00 Сегодня.
16.30 Сегодня. Санкт-Петербург.
16.35 Старый телевизор.
17.20 Интересное кино.
17.35 Впрок.
17.45 «Она написала убийство» _  се­

риал.
18.40 Сегодня. Санкт-Петербург.

19.00 Сегодня.
19.40 Герой дня.
20.00 «Воспоминание о полуночи» _  

сериал.
20.55 Глас народа.
22.00 Сегодня.
22.45 «Месть без предела» _  сериал.
23.45 Сегоднячко.
00.25 Сегодня в полночь.
00.50 _  1.35 Антропология.

«ПЕ ТЕР БУРГ»:
Только на СПб:
8.05 Между строк...
8.15 Красная черта.
8.20, 8.50 Каждый день.
9.15 «Вечера в Политехническом». Ге­

оргий Жженов,
10.05, 11.40 Телемагазин,
12.25 Открытая дверь.
На СПб и обл.:
13.30 Информ-ТВ.
13.45 Информ-ТВ-спорт.
13.55 «Нежная Ана» _  сериал (133).
14.50 Срок ответа сегодня.
15.20 Советы садоводам.
15.35 «На краю земли» _  сериал (20).
16.30 Информ-ТВ.
16.45 Вне закона.
17.00 «Парадоксы истории». «Подле­

жит ликвидации в двухнедельный 
срок...».

17.25 Цветы жизни.
17.40 Детское ТВ. «Сказка за сказкой», 

«Волшебная иголка».
18.10 Большой фестиваль.
18.25 Показывает ЛОТ: «Новости ве­

чером», «Действующие лица», 
«Рынок и мы», «В новый век _  с 
новыми технологиями», «Роза 
ветров: прогноз погоды».

19.30 Информ-ТВ.
20.00 78-й регион.
20.15 «Нежная Ана» _  сериал (134).
21.05 «Личное дело» _  ток-шоу.
21.35 Телеслужба безопасности.
21.50 «На краю земли» _  сериал (21).
22.45 Информ-ТВ.
23.15 Между строк...
23.25 Красная черта.
23.30 Таможня. Северо-Запад.
23.45 Фиеста.
00.15 Мастер-ключ.
Только на СПб:
00.45 _  1.15 Телемагазин,

«6-И КА Н А Л »:
6.55 Прогноз погоды.
7.00, 15.30 «Приключения Вуди и его

друзей» _  м. ф.
7.30, 16.00 « аспер» _  м. ф.
8.00, 23.10 Бизнес-Петербург.
8.05, 19.00, 23.15 Новости. Прогноз 

погоды.
8.25, 19.15, 23.35 Дежурная часть. Пи­

тер.
8.35, 00.45 «ЭГО» _  астрологический 

прогноз.
9.00, 16.30 «Космические спасатели

лейтенанта Марша» _  м. ф.
9.30, 21.00 «Удивительные странствия

Геракла» _  сериал.
10.30 «Беверли Хиллз, 90210» _  сери­

ал.
11.30, 20.00 «Зена _  королева воинов»

_  сериал (72).
12.30 «Порт-Чарльз» _  сериал (47).
13.35 «Зенит»-2000.
14.15 «Фантастическая девушка» _  

сериал.

15.00 «Василиса Прекрасная» _  м. ф,
17.00 «Команда «А» _  сериал.
18.00 «Частный детектив Магнум» _  

сериал (53).
19.30 «Ветер в спину» _  сериал (55).
22.00 СуперЛото.
22.05 «Шелковые сети» _  сериал.
23.45 «Полиция Майами. Отдел нра­

вов» _  сериал.
00.50 КаМЫши.
1.20 Прогноз погоды.

«ТНТ _  11-И  КА Н А Л »:
8.00 На свежую голову!
9.00 «Шалунья» _  сериал (28).
10.00, 17.30 Из жизни женщины.
10.30 «Таггерт» _  сериал (30).
11.35 « Клюква в сахаре» _  х. ф.
13.10 «Волшебная флейта» _  м.ф.
13.30, 23.25 Телемагазин.
14.30 «Эко-Пойнт» _  сериал (23).
15.30 « Королева сердец» _  сериал 

(36).
16.30 «Сейлормун: Луна в матроске» 

_  м. ф.
17.00 «Мир дикой природы» _  д. ф.
18.00 «Я люблю Люси» _  сериал (135).
18.30 «Страсти по Соловьеву» _  

ток-шоу.
19.00 Очевидец (11).
19.25, 23.20 Прогноз погоды.
19.30 «Таггерт» _  сериал (31).
20.30 Сегоднячко-Питер.
21.15 Политические диалоги.
21.30 «Там хорошо, где нас нет» _  

х. ф.
23.40 Астрологический прогноз Павла 

Глобы.
23.45 «Сыщики-любители экстраклас­

са» _  сериал (20).
00.50 _  1.20 «Страсти по Соловьеву» 

_  ток-шоу.

7.00, 8.00, 8.20, 10.25, 12.05, 13.30,
15.10, 17.10, 17.40, 19.00,
20.00, 20.35, 23.05, 00.30,
1.40 Импульс.

7.55, 19.55, 23.00 Прогноз погоды «На 
семи ветрах».

8.10, 17.30, 22.50, 1.50 Афиша.
9.50, 12.50, 20.10, 1.20 Гранд-вояж.
10.10 Светопередача.
12.00, 20.30 Телепрофессия,
13.10 Рыболов.
14.40 Русский транзит.
16.35 «Готовы или нет» _  сериал (31).
17.00 Петербургский презент.
18.10 Музыкальный патруль.
18.40 Шоу «Люкс-экспресс».
00.10 Но(е1.

«ТВ -3 _  РО СС ИЯ»:
9.00 «Размах крыльев» _  х. ф.
11.00, 13.30, 17.30, 18.45, 23.30 Те­

лемагазин.
11.30 «На тебя уповаю» _  х. ф.
14.00, 17.45 «Тихие воды» _  сериал.
15.00 ТВ-клу^
15.30 «Дама с камелиями» _  х. ф.
19.00 «Аллегро с огнем» _  х. ф.
21.00 «Побег на край света» _  х. ф. 
00.00 «Спутник планеты Уран» _  х. ф.

«36-И  _  Н Е В С КИ И  КА Н А Л »:
Профилактика.
14.00 «Узы любви» _  сериал.
14.50 «Инспектор Деррик» _  сериал.
15.45, 22.55 Доска объявлений.

16.00 Детский клуб.
16.30 «Записки Пиквикского клуба» -  

сериал.
17.00, 20.00, 00.00 События.
17.15 Золотое сечение Москвы.
17.35 Мульти-пульти,
17.45 Телестадион.
18.15 «Гвоздь». Владимир Этуш.
18.40 Петербургская хроника.
19.00 Микс-новости.
19.10 Музыкальный тайм-аут.
19.25 Дамский клуб.
19.50 Гламур.
20.15 Хит-топ-шоу
21.05 Лучшие из лучших.
21.20 «Опасные гастроли» — х. ф.
22.45 Дела-делишки.
23.00 События. Время московское.
23.15 Времечко.
00.15 Ночной полет.
00.50 _  1.00 Доска объявлений.

«М У З-ТВ »:
6.00 Зажигай!
7.00 Жизнь прекрасна!
9.00 Музыкальная метель.
9.15, 14.00, 19.00, 23.00 Наше.
11.15, 15.15, 20.15, 1.15 ЗИэйкег
12.00 Сиеста.
16.00 Вечерний звон.
20.00 Муз2опе,
21.45 Русские пряники.
2.00 _  7.00 Ночной канал.

«Р Е ГИ О Н А Л Ь Н О Е  ТВ»:
7.00, 17.10 «Черепашки ниндзя» — м. ф.
7.30 
8.00
8.30 
8.45 
9.00
10.30

«Байки из склепа» — м. ф. 
«Между прочим» (ТВ^. 
Nе^новости.
Пятая колонка.
«Зеленый фургон» — х. ф. (2). 
Несчастный случай.

11.00, 15.15 Телемагазин,
11.30 «Шах и мат» — х. ф.
13.30 « Кассандра» — сериал (14).
14.30 Новости.
14.45, 20.00 Случайный свидетель.
15.45 «Полицейский блюз» — сериал

(68).
16.40 «Город собак» — м.ф.
17.35 «Пляж» — сериал (107).
18.31, 21.25, 23.50 Компас.
18.35, 23.45 Афиша.
18.40 Музыкальная программа.
19.00 «Селеста, только Селеста» — се­

риал (161).
20.30 Петербургское время.
21.00 Будьте здоровы.
21.30 «Кровавое воспоминание»—х. ф.
23.25 «Тур-шоу» — все об отдыхе.
23.30 Региональные новости.
23.55 Для вас и вашего дома.
00.00 _  1.00 «Пляж» — сериал (107).

«ТВ-6 М О С  К В А  -  
4 3 -И  КА Н А Л »:

6.33, 3.07, 4.03, 5.19 Программа «03».
6.50, 13.05 День за днем.
8.45, 1.05, 2.16 Дорожный патруль.
9.00, 11.00, 15.00, 23.00 Новости.
9.10 «Банда мотоциклистов» — х. ф. 
10.43 Неоновый город.
11.05, 19.05 «Морская полиция» — се­

риал.
11.55 «Иллюзия убийства-2» — сериал 

(27).
12.50 Телемагазин «Спасибо за покуп­

ку!».
13.00 ЦитаДенъ

15.14, 4.14 Бульварное чтиво.
15.25 «Богатые тоже плачут» — сери­

ал (23).
16.20 Отдохнем.
16.35 Ле-до-до.
17.10 Своя игра.
17.40, 1.20 «Дежурная аптека» — сери-

ал.
18.19, 22.42, 2.03 Новости Петербур-

га.
18.35 Бис.
20.00 Новости дня.
20.25 Место встречи.
20.40 СВ-шоу. Группа «Шао? Бао!»,
21.40 «Иллюзия убийства-2» — сериал

(28).
23.15 Алле, народ!
23.35 «Стрелки» идут вперед» —

муз. ф.
00.30 Диск-канал.
2.27 Синие страницы.
3.11 Гороскоп по Глобе,
4.27 Модная жизнь.
5.30 Музыкальный барабан.

«ОТВ _  4 9 -И  КА Н А Л »:

8.05, 12.30, 14.30, 20.30 Новости куль­
туры.

8.20, 22.15 После новостей...
8 .40, 22.35 «Дама с собачкой» — х. ф.
10.00, 20.50 К дню памяти Бориса Пас­

тернака. «Лара. Мои годы с Бо­
рисом Пастернаком» — д. ф. 
(Германия).

11.25 Симфонические миниатюры 
русских композиторов.

11.35, 17.30 «Раскол» — сериал (7).
12.40, 18.30 Слово.
12.50, 18.40 Прогноз погоды.
12.55, 18.45 «Суперкнига» — м. ф.
13.15, 19.05 «Империя» — сериал.
14.05, 19.55 Международные новос­

ти.
14.43, 15.56, 18.26, 23.56 Анонсы.
14.45 «Дюймовочка» — м.ф.
15.15 «Вокзал мечты». Ю. Башмет
15.40 Телеэнциклопедия,
16.00 Новости.
16.10 «Чародей. Страна Великого Дра­

кона» — сериал.
16.35 Экспедиция «Чиж».
17.05 Ортодокс.
20.20 «Том — мальчик с пальчик» — 

м. ф.
00.00 _  00.20 Новости культуры.

«51-И  КА Н А Л »:
7.00 _  9.30 Бодрое утро.
7.00, 8.00, 10.30, 12.00, 14.00, 16.00,

18.00, 21.00, 23.00, 00.30
№жз блок.

7.30, 9.00, 10.30, 13.00, 15.00, 19.00,
23.30, 1.15 Номинанты МТУ. 
Моме Ашгйз,

8.30, 17.40 Банзай!
9.30 «51аг-трэк»: 5рюе ОИз,
10.32, 12.30 _  15.00, 17.30, 18.30 

_  19.30, 21.02 _  00.30, 1.20 
Биоритм.

11.00 Австралийская двадцатка.
12.02 Планета МТУ.
12.07 Музыкальное чтиво и Декодер.
15.05 _  17.00 Дневной каприз.
17.00 Большое кино.
18.05 51ор! Снято! ^езз^са Зтрзоп,
19.30 Украинская двадцатка.
20.30, 1.00 «Веамз & ВиИ-Неай» — м. ф. 
00.32 Стилиссимо.
1.30 Декодер.
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«На тебя уповаю ».
В кадре 
из фильма — 
Наталья 
Фиссон.
«ТВ-3 —

ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ 
ФИЛ ЬМЫ_ _ _ _ _ _ _ _ _

«Дама с собачкой»
8.40, 22.35, «ОТВ — 49-й канал»
Драма по одноименному произведению 
А. П. Чехова. Режиссер Иосиф Хейфиц.

В ролях: Ия Саввина, Алексей Баталов, 
Нина Алисова. 1960.

«Размах крыльев»
9.00, «ТВ-3 — Россия»
Приключенческий фильм. Над бескрайни­
ми сибирскими просторами терпит бедст­
вие Ил-18 — на борту самолета пожар. 90

пассажиров находятся между жизнью и 
смертью. Сумеет ли пилот произвести по­
садку?.. Режиссер Геннадий Глаголев. В 
ролях: Евгений Карельских, Сергей Са- 
зонтьев, Владимир Заманский. 1986.
«Банда мотоциклистов»
9.10, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Боевик. Бывший морской пехотинец с 
женой и дочерью переезжает на новое 
место работы. Банда мотоциклистов на­
падает на их машину и похищает девуш­
ку. Чтобы выручить дочь, главе семьи 
приходится вспомнить боевое прошлое. 
Режиссер Джон Милиус. В ролях: Джейк 
Бьюзи, Карла Гуджино, Джералд Макрей- 
ни. США, 1994.
«Ошибки юности»
12.30, «НТВ»
Психологическая драма. Демобилизовав­
шись, герой отправляется работать на 
Север. Режиссер Борис Фрумин. В ро­
лях: Станислав Жданько, Марина Неело­
ва, Наталья Варлей. 1978.
«Побег на край света»
21.00, «ТВ-3 — Россия»
Герои современной сказки юноша Дар и 
его друг отправляются на поиски про­
павшей возлюбленной Дара Марии. Ре­
жиссер Александр Майоров. В ролях: 
Тенгиз Арчвадзе, Александр Розенбаум, 
Александр Ивашкевич. 1991.
«Опасные гастроли»
21.20, «36-й — Невский канал» 
Приключенческий фильм. Группа артис­
тов легкого жанра помогает большеви­
кам. Режиссер Георгий Юнгвальд-Хиль- 
кевич. В ролях: Владимир Высоцкий, Ни­
колай Гринько, Ефим Копелян. 1968. 
«Там хорошо, где нас нет»
21.30, «ТНТ — 11-й канал»
Мелодрама. Джилл пытается найти свое 
место в жизни, и ее мама отправляет

фотографии дочери в модельное агент­
ство. Девушка уезжает в Майами, где 
становится настоящей моделью. Режис­
сер Стив Кинселла. В ролях: Николь Фри- 
ман, Крис Сери, Кэндис Кайн. США, 1996.
«Кровавое воспоминание»
21.30, «Региональное ТВ»
Триллер. Героиня не считала свой брак 
удачным. Возможно, поэтому она изме­
няла мужу с его лучшим другом. Однаж­
ды любовники договорились об очеред­
ной встрече, однако непосредственно на 
месте свидания мужчина был убит. Ре­
жиссер Патрик Малакян. В ролях: Сан­
дра Шпайхерт, Элиза Тьельруа, Лоран 
Бато. Франция, 1999.

«В последнюю очередь»
22.00, «1-й канал»
Детектив. Москва, весна 45-го. Герой, 
старший лейтенант, выходит на след бан­
ды налетчиков. Режиссер Андрей Лады­
нин. В ролях: Василий Мищенко, Сергей 
Сазонтьев, Василий Фунтиков. 1981.
«Побег из Шоушенка»
23.30, «Россия»
Криминальная драма по рассказу Стиве­
на Кинга. Герой, финансист по образо­
ванию, отбывает наказание за преступ­
ление, которого не совершал. Режиссер 
Фрэнк Дэрабонт. В ролях: Тим Роббинс, 
Морган Фримен, Боб Гантон. США, 1997.

СЕГОДНЯ 
В ПРОГРАММЕ

«Цветы жизни»
17.25, «Петербург»
Программа предлагает побывать в гос­
тях у Евгения Федорова, известного рок- 
музыканта, и познакомиться с его 8-лет­
ним сыном Данилой. В рубрике «Реко­

мендации психолога» Лев Щеглов рас­
скажет о том, почему детям не следует 
спать с родителями. А затем телезрите­
лей ждет встреча еще с одной семьей — 
Оксаны Куренбиной, главного редактора 
журнала «Твой».
«Люди. Годы. Жизнь». «Еще не вечер»
17.30, «Россия»
Программа предлагает совершить путе­
шествие во времени. В ней принимают 
участие актриса Тамара Петкевич, сек­
ретарь Ленинградского обкома КПСС 
1970 — 1980-х годов Ратмир Бобовиков 
и балетмейстер Алексей Андреев.
«Личное дело»
21.05, «Петербург»
Встреча с Валерием Ивановичем Ники­
форовым, президентом Совета по туриз­
му и экскурсиям Санкт-Петербурга.

ТЕЛЕВИДЕНИЕ.  
НОВОСТИ_ _ _ _ _ _ _ _ _

Д о начала следующего телевизи­
онного года (сентябрь _  октябрь)  
на «НТВ» замораживается произ­
водство программы «Про это». Ве­
дущая Елена Ханга улетела в Аме­
рику и вернется в Россию только  
осенью. В эфире будут повто­
рять старые записи ток-шоу.

*  *  *

По данным Национального инсти­
тута социально-психологических  
исследований, сериал «Бандит­
ский Петербург» на неделе с 8  по  
14 мая занял третью строчку в  
рейтинге ста самых популярных  
телевизионных передач. Его опе­
редили лишь информационные  
программы «ОРТ» _  «Здесь и сей­
час» и «Однако».
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«1-И КА НАЛ»:

Профилактика,
15.00 Новост и.
15.15 Классная компания,
15.35 Зов джунглей,
16.05 ...До шестнадцати и старше,
16.40 «Хождение по мукам» _  сериал 

(12).
18.00 Новост и.
18.30 Маски-шоу.
18.55 Футбол. Товарищеский матч. 

Сборная России _  сборная Сло­
вакии. Прямой эфир (в переры­
ве в 19.50 _  Спокойной ночи, 
малыши!).

21.00 Время.
22.00 «Достопочтенный джентльмен» 

_  х. ф.
Цивилизация.
Новости.

00.00
00.35
00.50 «Человек из кошмара»— х. ф.

«РОССИЯ»:

6.00, 7.00, 8.00, 9.00 Вести.
6.20, 6.50, 7.50, 8.45 Доброе утро, 

Россия.
6.35, 8.35 Семейные новости.
7.30 Почта «РТР».
8.20 Телеспецназ: «Дежурная часть».
9.40 Арена _  спорт.
10.20 «Цыганка» _  сериал.
11.10 «Санта-Барбара» _  сериал.
12.00 Телеспецназ.
12.25 Мой ХХ век.
13.00 Вести.
13.30 Город женщин.
14.05 «Черная жемчужина» _  сериал. 
14.50 «Богатые и знаменитые» _  сери­

ал.
15.45 Моя семья.
16.40 « Крот в зоопарке», « Крот-химик» 

_  м. ф.
17.00 Вести.
17.30 Видеоканал «Люди. Годы. 

Жизнь».
18.20 За и против.
18.40 Вести из Санкт-Петербурга.  
18.55 Кумиры. Ю. Любимов.
19.25 Сам себе режиссер,
20.00 Вести.
20.40 «Дикий ангел» _  сериал.
21.35 «Остров фантазий» _  сериал.
22.30 «Грязные танцы» _  сериал.
23.00 Вести.
23.30 Мужчина и женщина.
00.15 Кино + ТВ.
1.15 Кинескоп.
2.10 Телеспецназ: «Дежурная часть».
2.40 Прогноз погоды.

5.55 _  8.55 Просыпайся, Питер!
8.55 Глас народа.
10.00 Сегодня.
10.20 Сегодня. Санкт-Петербург.
10.25 «Любовь и тайны Сансет Бич» _  

сериал.
12.00 Сегодня.
12.25 Сегодня. Санкт-Петербург.
12.35 В нашу гавань заходили корабли.
13.35 «А вдруг получится» _  м.ф. 
13.40 Среда.
14.00 Сегодня.
14.25 Сегодня. Санкт-Петербург.  
14.30 «Месть без предела» _  сериал.
15.25 «Итого» с Виктором Шендерови­

чем.
15.45 «Про Сидорова Вову» _  м. ф,
16.00 Сегодня.

16.30
16.35 
17.20
17.35
17.45

18.40
19.00
19.40
20.00

20.55
22.00
22.45
23.40 
00.20 
00.45

Сегодня. Санкт-Петербург.
Старый телевизор.
Интересное кино.
Впрок.
«Она написала убийство» _  се­
риал.
Сегодня. Санкт-Петербург.  
Сегодня.
Герой дня.
«Воспоминание о полуночи» _  
сериал.
Суд идет 
Сегодня.
«Месть без предела» _  сериал. 
Сегоднячко.
Сегодня в полночь.

-  1.30 Антропология.

«ПЕТЕРБУРГ»:

Только на СПб:
8.05 Между строк..,
8.15 Красная черта,
8.20, 8.50 Каждый день,
9.15 Журнал новостей недели («Не­

мецкая волна»).
9.45, 11.40 Телемагазин,
12.25 Открытая дверь,
На СПб и обл.:
13.30 Информ-ТВ.
13.45 Информ-ТВ-спорт.
13.55 «Нежная Ана» — сериал (134).
14.50 Срок ответа сегодня.
15.20 Советы садоводам.
15.35 «На краю земли» — сериал (21).
16.30 Информ-ТВ.
16.45 Телеслужба безопасности,
17.00 «Личное дело» — ток-шоу,
17.25 78-й регион.
17.40 Пенальти.
18.10 Большой фестиваль.
18.25 Показывает ЛОТ: «Новости ве­

чером», «Наблюдатель», «Про­
стые истории», «Роза ветров:
прогноз погоды».

19.30 Информ-ТВ.
20.00 Петербург. ХXI век.
20.15 «Нежная Ана» — сериал (135).
21.05 Резюме.
21.35 Телеслужба безопасности.
21.50 «На краю земли» — сериал (22).
22.45 Информ-ТВ.
23.15 Между строк..,
23.25 Красная черта.
23.30 «Университетские встречи». Ми­

хаил Бобров.
23.55 Маленькие комедии,
00.20 Спортклуб.
Только на СПб:
00.50 —-  1.19 Телемагазин,

«6-И КАНАЛ»:

6.55 Прогноз погоды.
7.00, 15.30 «Приключения Вуди и его

друзей» _  м. ф.
7.30, 16.00 «Каспер» _  м. ф.
8.00, 23.10 Бизнес-Петербург.
8.05, 19.00, 23.15 Новости. Прогноз 

погоды.
8.25, 19.15, 23.35 Дежурная часть. Пи­

тер.
8.35, 00.45 «ЭГО» _  астрологический 

прогноз.
9.00, 16.30 «Космические спасатели

лейтенанта Марша» _  м. ф.
9.30, 21.00 «Удивительные странствия

Геракла» _  сериал.
10.30 «Беверли Хиллз, 90210» _  сери­

ал.
11.30,20.00 «Зена _  королева воинов» 

_  сериал (73).

12.30 «Порт-Чарльз» _  сериал (48). 
14.15 «Фантастическая девушка» _

сериал.
15.00 «Чудо-мельница» _  м.ф.
17.00 « Команда «А» _  сериал.
18.00 «Частный детектив Магнум» _  

сериал (54).
19.30 «Ветер в спину» _  сериал (56).
22.00 СуперЛото.
22.05 «Шелковые сети» _  сериал. 
23.45 «Полиция Майами. Отдел нра­

вов» _ сериал.
00.50 Арсенал.
1.05 Прогноз погоды.

«ТНТ -  11-И КАНАЛ»:

8.00 На свежую голову!
9.00 «Шалунья» _  сериал (29).
10.00, 17.30 Из жизни женщины.
10.30 «Таггерт» _  сериал (31).
11.35 «Там хорошо, где нас нет» _

х. ф.
13.15 «Планета сюрпризов» _  м.ф.
13.30, 23.45 Телемагазин.
14.30 «Эко-Пойнт» _  сериал (24).
15.30 « Королева сердец» _  сериал 

(37).
16.30 «Сейлормун: Луна в матроске» 

_  м. ф.
17.00 «Мир дикой природы» _  д. ф.
18.00 «Я люблю Люси» _  сериал (136).
18.30 «Страсти по Соловьеву» _  

ток-шоу.
19.00 Очевидец (12).
19.25, 23.40 Прогноз погоды.
19.30 «Таггерт» _  сериал (32).
20.30 Сегоднячко-Питер.
21.15 Политические диалоги.
21.30 «Земные девушки легко доступ­

ны» _  х. ф.
00.00 Астрологический прогноз Павла 

Глобы.
00.05 «Сыщики-любители экстра-клас­

са» _  сериал (21).
1.10 — 1.40 «Страсти по Соловьеву» — 

ток-шоу.

<^В№ >:
7.00, 8.00, 8.20, 10.10, 12.05, 12.40,

13.10, 15.10, 17.10, 19.00, 
20.00, 20.35, 23.05, 23.50 Им­
пульс.

7.55, 19.55, 23.00 Прогноз погоды «На 
семи ветрах».

8.10, 17.30, 22.50, 2.00 Афиша.
9.50, 12.50, 20.10, 2.10 Гранд-вояж.
12.00, 20.30 Телепрофессия.
12.10 Здравствуй, песня!
14.40 Русский транзит.
16.35 «Готовы или нет» — сериал (32). 
17.00 Петербургский презент.
17.40 онтакт.
23.10 Коммуникатор.

«ТВ-3 — РОССИЯ»:

8.45 «Побег на край света» — х. ф.
11.00, 13.30, 15.00, 17.30, 18.45, 

23.00 Телемагазин.
11.30 «Большой капкан, или Соло для 

кошки при полной луне» — х. ф.
14.00, 17.45 «Тихие воды» — сериал.
15.30 «Долой стыд!» — х. ф.
19.00 «Размах крыльев» — х. ф.
21.00 «Похищение чародея» — х. ф.
23.30 «Настя» — х. ф.

«36-И — НЕВСКИИ КАНАЛ»:

>.00, 8.15 Настроение.

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
00.00 События.

9.00 Российские тайны.
9.25 Моя война.
9.55, 23.45 Петровка, 38.
10.05 
11.15 
11.45
12.25

14.15
14.30

«Узы любви» — сериал. 
Телемагазин.
Телеканал «Дата».
«Чисто английское убийство» — 
1. ф. (2).
Квартирный вопрос.
«Инспектор Деррик» — сериал.

15.45, 22.55 Доска объявлений.
16.00 Микс-новости.
16.10 Предприниматель.
16.30 «Записки Пиквикского клуба» — 

сериал.
17.15 Золотое сечение Москвы.
17.35 Мульти-пульти.
17.45 Телестадион,
18.15 Кинобудка.
18.40, 2.00 Петербургская хроника.
19.00 «Пресс-микс». Мстислав Ростро­

пович (2).
19.30 Зона У1.Р.
20.55 «Приятного аппетита, мама!» — 

X. ф.
22.45 Дела-делишки.
23.00 События. Время московское.
23.15 Времечко.
00.15 Ночной полет.
00.50 Открытый проект.
2.20 — 2.30 Доска объявлений.

«МУЗ-ТВ»:

Профилактика.
17.00 Вечерний звон. 
19.00, 21.45 Наше.
20.00 Музыкальная метель. 
20.15, 1.15 ЗМэйкег,
2.00 — 6.00 Ночной канал,

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:

Профилактика.
15.50 «Дорога в небеса» ^ В ^ ,
16.20 Будьте здоровы.
16.40 «Город собак» — м.ф.
17.35 «Пляж» — сериал (108).
18.30, 21.25, 23.45 Компас.
18.35, 23.50 Афиша,
18.40 Музыкальная программа.
19.00 «Селеста, только Селеста» — се­

риал (162).
20.00 Случайный свидетель,
20.30 Петербургское время,
21.00 Пять вопросов.
21.30 «Убежище» — х. ф.
23.25 «Тур-шоу» — все об отдыхе,
23.30 Региональные новости.
00.00 — 1.00 «Пляж» — сериал (108).

«ТВ-6 М ОСКВА  
43-И  КАНАЛ»:

6.33, 3.39, 5.32 Программа «03»,
6.50, 13.05 День за днем.
8.45, 1.45, 2.48 Дорожный патруль,
9.00, 11.00, 15.00, 23.00 Новости.
9.10 «Последний провод» — х. ф.
11.05, 19.00 «Морская полиция» — се­

риал.
11.55 «Иллюзия убийства» — сериал 

(28).
12.50 Телемагазин «Спасибо за покуп­

ку!».
13.00 ЦитаДень,
15.14, 4.49 Бульварное чтиво,
15.30 «Богатые тоже плачут» — сери­

ал (24).
16.20 Отдохнем,

16.30 Телемагазин «Формула здоро­
вья».

16.45, 1.15 Диск-канал.
17.20 Без вопросов...
17.45, 2.00 «Дежурная аптека» — сери­

ал.
18.18, 22.44, 2.35 Новости Петербур­

га.
18.30 Наши любимые животные.
20.00 Новости дня.
20.25 Место встречи.
20.40 Ток-шоу «Я сама»: «Без семьи».
21.40 «Иллюзия убийства-2» — сериал

(29).
23.15 Алле, народ!
23.35 «В погоне за оленем» — х. ф,
2.59 Синие страницы.
3.43 Ночной тиггоп (1).
4.16 Ночной тиггоп (2).
5.43 Музыкальный барабан.

«ОТВ — 49-И  КАНАЛ»:

8.05, 12.30, 20.30 Новости культуры, 
8.20, 21.35 После новостей...
8.40, 21.55 «Старые стены» — х. ф. 
10.15 
10.30

Ноу-хау.
«В Дагестане я нашла свое счас­
тье» — д. ф.

11.20 «Заяц Коська и родничок» — 
м. ф.

11.30, 17.30 «Раскол» — сериал (8).
12.26, 14.43, 15.56, 18.26, 23.56 

Анонсы.
12.40, 18.30 Слово,
12.50, 18.40 Прогноз погоды.
12.55, 18.45 «Суперкнига» — м. ф,
13.15 «Империя» — сериал.
14.05, 19.05 Международные новос­

ти.
14.45 «Приключения барона Мюнхгау­

зена» — м. ф.
15.00 «Царская ложа». Д. Вишнева,
15.40 Телеэнциклопедия,
16.00 Новости.
16.10 «Чародей. Страна Великого Дра­

кона» — сериал.
16.35 Беседы о русской культуре (21),
17.17 Н. Метнер. Соната-воспомина­

ние.
19.45 «Времена не выбирают». Вале­

рий Золотухин.
20.10 Вечерняя сказка.
20.20 «Волшебная лампа Аладдина» — 

м. ф.
Гастроли по-пекински,
Другая музыка,

20.50 
23.30
00.00 — 00.20 Новости культуры,

«51-И КАНАЛ»:
7.00 — 9.30 Бодрое утро.
7.00, 8.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 

18.00, 21.00, 23.00, 00.30,
2.00 №жз блок.

7.30, 9.00, 10.30, 13.00, 15.00, 19.00,
23.30, 1.15 Номинанты МТУ, 
Моте Ашгйз,

8.30, 17.40 Блок ЗИо(,
9.30 Стилиссимо,
10.02, 12.30 — 15.00, 17.30, 18.30, 

21.02 — 00.30, 1.20, 2.02 —
3.00 Биоритм.

11.00 Украинская двадцатка,
12.02 З1ор! Снято! Веек,
15.05 — 17.00 Дневной каприз,
17.00 Новая атлетика.
18.02 Музыкальное чтиво и Декодер,
19.30 Русская десятка.
20.30, 1.00 «Веамз & ВиИ-Неа* — м. ф, 
00.32 Высшая проба.
1.30 Декодер.
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«Старые стены»
8.40, 21.55, «ОТВ — 49-й канал» 
Мелодрама о судьбе женщины — директо­
ра ткацкой фабрики. Режиссер Виктор Тре­
губович. В ролях: Людмила Гурченко, Ар­
мен Джигарханян, Евгений Киндинов. 1973,

«Последний провод»
9.10, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Боевик. Маньяк-взрывник заминировал 
несколько крупных объектов в огромном 
городе. Считанные мгновения отделяют 
жителей от катастрофы. Режиссер Род­
жер Кристиан. В ролях: Сэм Элиотт, Мэтт 
Крайвен, Аманда Пламмер. США, 1995,

«Большой капкан, или
Соло для кошки при полной луне»
11.30, «ТВ-3 — Россия»
Авантюрная мелодрама. Крупный прави­
тельственный чиновник из Москвы при­
езжает отдыхать в провинцию. Здесь он 
попадает в ловушку, организованную дву­
мя сестрами, работающими на бывшей 
госдаче. Режиссеры: Анатолий Галиев, 
Хасан Биджиев. В ролях: Ирина Мура­
вьева, Станислав Любшин, Юлия Силае­
ва. 19927

«Долой стыд!»
15.30, «ТВ-3 — Россия»
Драма. Времена нэпа. Из провинции в 
Москву приезжает 19-летняя Мария. Она 
надеется быть с теми, кто строит свет­
лое будущее. Героиня устраивается на 
работу, меняет имя на, как ей кажется, 
более благозвучное Бьянка и с нетерпе­
нием ждет встречи с большой и чистой 
любовью, о которой столько мечтала. Ре­
жиссер Александр Муратов. В ролях: На­
талья Доля, Юрий Розстальный, Альбина 
Сотникова. 1995.

«Приятного аппетита, мама!»
20.55, «36-й — Невский канал»
Черная комедия. Герой очень пережива­
ет смерть матери. Однажды к нему при­
ходит человек и предлагает оживить ее 
всего за тысячу долларов. Режиссер Джо­
натан Уокс. В ролях: Джон Гловер, Сэм 
Дженкинс, Нэд Ветти. Великобритания, 
США, 1992.

«Похищение чародея»
21.00, «ТВ-3 — Россия»
Фантастический фильм. Героиня приез­
жает в глухую деревню, чтобы в забро­
шенном доме поработать над диссерта­
цией. Вскоре она обнаруживает двух гос­
тей из будущего. Режиссер Виктор Коб- 
зев. В ролях: Юлия Ауг, Сергей Варчук, 
Андрей Болтнев. 1989.

«Земные девушки легко доступны»
21.30, «ТНТ — 11-й канал» 
Фантастическая комедия. Трое инопла­
нетян, заблудившись в космосе, сажают 
свой корабль прямо в бассейн дома, где 
живет очаровательная девушка Валери, 
калифорнийская красотка. Режиссер 
Джулиан Темпл. В ролях: Джина Дэвис, 
Джим Кэрри, Джефф Голдблюм. США, 
1988.

«Убежище»
21.30, «Региональное ТВ»
Детектив. В центре сюжета — рассказ о 
приключениях частного сыщика и его 
приятеля, укравшего два миллиона дол­
ларов. Режиссер Дрисс Дайбэк. В ролях: 
Джим Сколфилд, Марлена Форте, Джим 
Сакетти. США, 1997.

«Достопочтенный джентльмен»
22.00, «1-й канал»
Комедия. Обаятельного и находчивого 
авантюриста по иронии судьбы зовут так 
же, как и конгрессмена от штата Флори­
да. Ему удается ввязаться в избиратель­

ную кампанию. Он без труда завоевыва­
ет симпатии избирателей. Режиссер Джо­
натан Линн. В ролях: Эдди Мерфи, Лейн 
Смит, Шерил Ли. США, 1992.
«Настя»
23.30, «ТВ-3 — Россия»
Лирическая комедия. Обычная девушка 
мечтала стать красавицей. Она думала, 
что вместе с красотой придет и счастье. 
И случилось чудо... Режиссер Георгий 
Данелия. В ролях: Полина Кутепова, Ва­
лерий Николаев, Ирина Маркова, Евге­
ний Леонов. 1993.

«В погоне за оленем»
23.35, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Историческая драма. 1745 год. Шотлан­
дия охвачена пламенем гражданской 
войны. Отец и сын встречаются на поле 
боя как враги. Режиссер Грэм Холлоуэй. 
В ролях: Брайан Блеет, Иоанн Каффер- 
сон, Мэтью Зайац. Великобритания,
1994.

«Человек из кошмара»
00.50, «1-й канал»
Мистический триллер. После тяжелейше­
го ранения в голову полицейский приоб­
ретает уникальную способность видеть 
невидимое. Вскоре бесследно исчезает 
его жена... Режиссер Джимми Кауфман, 
В ролях: Ли Хорсли, Ян Рубс, Марго Кид- 
дер. США, 1999.

СЕГОДНЯ 
В ПРОГРАММЕ

«Моя война»
9.25, «36-й — Невский канал»
Главный герой этого выпуска передачи 
бывший фронтовик И. Я. Тропицын. Боль­
ше трех лет провел он в фашистских 
лагерях.

«В Дагестане  
я нашла свое счастье»
10.30, «ОТВ — 49-й канал» 
Документальный фильм о судьбе русской 
женщины, которая попала в Дагестан и 
стала во главе большой интернациональ­
ной семьи.

«Петербург. XXI век»
20.00, «Петербург»
О феномене российской интеллигенции 
XIX — XX веков говорили и продолжают 
говорить и спорить. А вот будет ли иметь 
место этот феномен в веке XXI? Об этом 
в программе размышляют философ Алек­

сандр Секацкий, композитор Сергей Сло­
нимский и писатель Вячеслав Рыбаков, 
«Мужчина и женщина»
23.30, «Россия»
В очередном выпуске программы прини­
мает участие известная писательница, ав­
тор детективных романов Александра Ма­
ринина.
«Кинескоп»
00.15, «Россия»
Программа Петра Шепотинника пред­
ставляет фильм Павла Лунгина «Свадь­
ба», показанный в конкурсе 53-го Канн­
ского фестиваля.

«Старые
стены».
Фильм 
показывает 
«ОТВ —
49-й канал».
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«1-И КАНАЛ»:
6.00 Телеканал «Доброе утро»,
9.00 Новост и.
9.15  «Жил-был настройщик» _  х. ф.
10.35 Серебряный шар.
11.30 «Новые приключения Синдба­

да» _ сериал.
12.00 Новост и.
12.15 Телеканал «Добрый день»,
12.50 «Рожденная революцией» _  се­

риал.
14.30 Вместе.
15.00 Новост и.
15.15 Семь бед _  один ответ.
15.35 100%.
16.00 ...До шестнадцати и старше.
16.35  «Хождение по мукам» _  сериал 

(13-я, заключительная, серия).
18.00 Новост и.
18.30 Каламбур.
19.00 Процесс.
19.40 Погода.
19.45  «Нежный яд» _  сериал.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
22.00 «Женщина для всех» _  х. ф.
23.40 А. Гордон. ~ '  '

дений».
00.10 Новости.
00.25

«Собрание заблуж-

«Где мои дети?»— х. ф.

6.00, 7. 
6.20, 6

6.35, 8.
7.30 
8.20
9.40 
10.20 
11.10 
12.00
12.25
13.00
13.30
14.05 
14.50

15.45
16.40

17.00
17.20

18.20
18.40 
18.55
19.25
20.00
20.40
21.35
22.30 
23.00
23.30

00.30
2.05
2.35

«РОССИЯ»:
00, 8.00, 9.00 Вести.
50, 7.50, 8.45 Доброе утро, 
Россия.
35 Семейные новости.
Почта «РТР».
Телеспецназ: «Дежурная часть». 
Арена _  спорт.
«Цыганка» _  сериал. 
«Санта-Барбара» _  сериал. 
Телеспецназ.
Мой ХХ век.
Вести.
Город женщин.
«Черная жемчужина» _  сериал. 
«Богатые и знаменитые» _  се­
риал.
Новая «Старая квартира». 
«Крот-часовщик», «К рот-фо­
тограф» _  м. ф.
Вести.
Видеоканал «Люди. Годы. 
Жизнь».
За и против.
Вести из Санкт-Петербурга.
Четвертый угол.
Клуб «Белый попугай».
Вести.
«Дикий ангел» _  сериал. 
«Остров фантазий» _  сериал. 
«Грязные танцы» _  сериал. 
Вести.
«Черная икра» _  программа 
Станислава Кучера.
«Место преступления» _  х. ф. 
Телеспецназ: «Дежурная часть». 
Прогноз погоды.

5.55 _  8.55 Просыпайся, Питер!
8.55  Суд идет.
10.00 Сегодня.
10.20 Сегодня. Санкт-Петербург.
10.25 «Любовь и тайны Сансет Бич» - 

сериал.
12.00 Сегодня.
12.25 Сегодня. Санкт-Петербург.
12.30 «После дождичка, в четверг..

_  х. ф.
14.00 Сегодня.
14.25 Сегодня. Санкт-Петербург.

14.30 «Месть без предела» _  сериал.
15.25 Дог-шоу «Я и моя собака».
16.00 Сегодня.
16.30 Сегодня. Санкт-Петербург.
16.35 Старый телевизор.
17.20 Интересное кино.
17.35 Впрок.
17.45 «Она написала убийство» _  се­

риал.
18.40 Сегодня. Санкт-Петербург.
19.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 «Воспоминание о полуночи» _  

сериал (заключительная серия).
20.50 О, счастливчик!
21.35 Профессия _  репортер. Илья 

Зимин. «Чужая родина».
22.00 Сегодня.
22.45 «Месть без предела» _  сериал.
23.40 Сегоднячко.
00.20 Сегодня в полночь.
00.45 _  1.30 Антропология.

«ПЕТЕРБУРГ»:
Только на СПб:
8.05 Между строк...
8.15 расная черта.
8.20, 8.50 Каждый день.
9.15, 11.40 Телемагазин.
12.25 Открытая дверь.
На СПб и обл.:
13.30 Информ-ТВ.
13.45 Информ-ТВ-спорт.
13.55 «Нежная Ана» _  сериал (135).
14.50 Срок ответа сегодня.
15.20 Советы садоводам.
15.35 «На краю земли» _  сериал (22).
16.30 Информ-ТВ.
16.45 Телеслужба безопасности.
17.00 Резюме.
17.30 Петербург. XXI век.
17.40 «Наобум» _  ток-шоу. Констан­

тин Рассадин.
18.10 Большой фестиваль.
18.25 Показывает ЛОТ: «Новости вече­

ром», «Регион», «Право на ответ», 
«Роза ветров: прогноз погоды».

19.30 Информ-ТВ.
20.00 Репортаж из реального будуще­

го.
20.15 «Нежная Ана» _  сериал (136).
21.05 Акценты.
21.35 Телеслужба безопасности.
21.50 Эстрадный концерт.
22.25 Ленэкспо.
22.45 Информ-ТВ.
23.15 Между строк...
23.25 расная черта.
23.30 «Кубок Севера». Международ­

ный конкурс исполнителей на 
народных инструментах.

23.55 Спортклуб.
Только на СПб:
00.25 _  00.58 Телемагазин.

«6-И КАНАЛ»:
6.55 Прогноз погоды.
7.00, 15.30 «Приключения Вуди и его

друзей» - м. ф.
7.30, 16.00 « аспер» - м. ф.
8.00, 23.10 Бизнес-Петербург.
8.05, 19.00, 23.15 Новости. Прогноз 

погоды.
8.25, 19.15, 23.35 Дежурная часть. 

Питер.
8.35, 00.45 «ЭГО» _  астрологический 

прогноз.
9.00, 16.30 « Космические спасатели

лейтенанта Марша» - м. ф.
9.30, 21.00 «Удивительные странствия

Геракла» _  сериал.
10.30 «Беверли Хиллз, 90210» _  се­

риал.

11.30, 20.00 «Зена _  королева во­
инов» _  сериал (74).

12.30 «Порт-Чарльз» _  сериал (49).
14.15 «Фантастическая девушка» _

сериал.
15.00 Мультфильмы.
17.00 «Команда «А» _  сериал.
18.00 «Частный детектив Магнум» _  

сериал (55).
19.30 «Ветер в спину» _  сериал (57).
22.00 СуперЛото.
22.05 «Шелковые сети» _  сериал.
23.45 «Полиция Майами. Отдел нра­

вов» _  сериал.
00.50 Прогноз погоды.

«ТНТ _  11-И КАНАЛ»:
8.00 На свежую голову!
9.00 «Шалунья» _  сериал (30).
10.00, 17.30 Из жизни женщины.
10.30 «Таггерт» _  сериал (32).
11.35 «Земные девушки легко доступ­

ны» _  х. ф.
13.30, 23.25 Телемагазин.
14.30 «Эко-Пойнт» _  сериал (25).
15.30 « Королева сердец» _  сериал

(38).
16.30 «Сейлормун: Луна в матроске»

- м. ф.
17.00 «Мир дикой природы» _  д. ф.
18.00 «Я люблю Люси» _  сериал 

(137).
18.30 «Страсти по Соловьеву» — 

ток-шоу.
19.00 Очевидец (13).
19.25, 23.20 Прогноз погоды.
19.30 «Таггерт» — сериал (33).
20.30 Сегоднячко-Питер.
21.15 Политические диалоги.
21.30 «Все мужчины — лжецы» — х. ф.
23.40 Астрологический прогноз Пав­

ла Глобы.
23.45 «Сыщики-любители экстра-клас­

са» — сериал (22).
00.50 _  1.20 «Страсти по Соловьеву»

— ток-шоу.

7.00, 8.00, 8.20, 10.10, 12.05, 13.10,
15.40, 17.10, 17.40, 19.00,
19.25, 19.50, 20.00, 20.35,
21.10, 23.05, 23.30, 1.30 Им­
пульс.

7.55, 19.55, 23.00 Прогноз погоды 
«На семи ветрах».

8.10, 17.30, 22.50, 2.00 Афиша.
9.50, 12.50, 20.10, 2.10 Гранд-вояж.
12.00, 20.30 Телепрофессия.
14.40 Русский транзит.
15.10 Музыкальный патруль.
16.35 «Готовы или нет» — сериал (33).
17.00 Петербургский презент.
18.40 Шоу «Люкс-экспресс».
19.10 Светопередача.
19.40 Рыболов.
20.40 Французский коктейль.
22.00 Мир и познание.
23.10 Изолятор.
1.10 Но1е!.

«ТВ-3 _  РОССИЯ»:
9.00 «Настя» — х. ф.
11.00, 13.30, 17.30, 18.45, 23.00

Телемагазин.
11.30 «Похищение чародея» — х. ф.
14.00, 17.45 «Тихие воды» — сериал.
15.00 ТВ-клуб.
15.30 «Большой капкан, или Соло для 

кошки при полной луне» — х. ф.
19.00 «Женщина для всех» — х. ф.
21.00 «Робин Кук.' Незримоевторже- 

ние» — х. ф. (1).
23.30 «Долой стыд!» — х. ф.

«36-И _  НЕВС КИИ КАНАЛ»:
6.00, 8.15 Настроение.
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

00.00 События.
9.00 «Мама» — х. ф.
10.25, 11.45, 13.30, 15.10, 17.35 

«Маленькая страна» — телема­
рафон.

11.15 Телемагазин.
12.10 «Тимур и его команда» — х. ф.
14.15, 22.45 Дела-делишки.
14.25, 22.55 Доска объявлений.
14.30 «Шапокляк», «Малыш и Карл­

сон» — м. ф.
15.45 Деловая Москва.
16.00 Тайм ту.
16.30 «Записки Пиквикского клуба» — 

сериал.
17.15 Золотое сечение Москвы.
18.15 Звериная компания.
18.40, 2.00 Петербургская хроника.
19.00 Пять минут Демида Момота.
19.05 Автомания.
19.15 Астроцентр «Ландра»: «Под зна­

ком Близнецов».
19.45 Я — налогоплательщик.
20.55 « Крылья детства» — концерт.
23.00 События. Время московское.
23.15 Времечко.
23.45 Петровка, 38.
00.15 Ночной полет.
00.50 Открытый проект.
1.45 Клуб-2000.
2.20 Кинобудка.
2.50 _  3.00 Доска объявлений.

«МУЗ-ТВ»:
6.00 Зажигай!
7.00 Жизнь прекрасна!
9.00 Музыкальная метель.
9.15, 14.00, 19.00, 23.00 Наше.
11.15, 15.15, 20.15, 1.15 ЗМэйкег,
12.00 Сиеста.
16.00 Вечерний звон.
20.00 Муз2опе,
21.45 Русские пряники.
2.00 _  6.00 Ночной канал.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:
Профилактика.
14.00 «Радость музыки» (ТВМ).
14.30 Новости.
14.45, 20.00 Случайный свидетель.
15.15 Телемагазин.
15.45 «Полицейский блюз» — сериал

(69).
16.40 «Город собак» — м. ф.
17.10 «Черепашки ниндзя» — м.ф.
17.35 «Пляж» — сериал (109).
18.30, 21.25, 23.45 Компас.
18.35, 23.50 Афиша.
18.40 Для вас и вашего дома.
19.00 «Селеста, только Селеста» — 

сериал (163).
20.30 Петербургское время.
21.00 Инрыбпром-2000.
21.10 Знай наших.
21.30  «Ограбление по Станиславско­

му» — х. ф.
23.25 «Тур-шоу» — все об отдыхе.
23.30 Региональные новости.
00.00 _  1.00 «Пляж» — сериал (109).

«ТВ-6 МОС КВА  
43-И КАНАЛ»:

6.33, 4.20, 5.47 Программа «03».
6.50, 13.05 День за днем.
8.45, 1.45, 2.55 Дорожный патруль.
9.00, 11.00, 15.00, 23.00 Новости.
9.10 «Белеет парус одинокий» — х. ф.
10.40, 12.50 Телемагазин «Спасибо 

за покупку!».

11.05, 19.00 «Морская полиция» — се­
риал.

11.55 «Иллюзия убийства-2» — сери­
ал (29).

13.00 ЦитаДень.
15.25 «Богатые тоже плачут» — сери­

ал (25).
16.10 Отдохнем.
16.20 Григорий Грабовой. Формула 

здоровья.
16.25, 1.10 Диск-канал.
17.05 Вкусная передача «Пальчики об­

лижешь».
17.35, 1.55 «Дежурная аптека» — се­

риал.
18.17, 22.44, 2.42 Новости Петер­

бурга.
18.30 Расон.
20.00 Новости дня.
20.25 Место встречи.
20.40 «И снова 33 квадратных мет­

ра». «Рэкет». О. С. П. — луч­
шее.

21.40 «Иллюзия убийства» — сериал 
(30).

23.15 Алле, народ!
23.35 «Провокатор» — х. ф.
3.06 Синие страницы.
3.50 Ночной тиггоп (1).
4.31 Ночной тиггоп (2).
5.04 Бульварное чтиво.
5.17 Ночной тиггоп (3).
5.58 Музыкальный барабан.

«ОТВ _  49-И КАНАЛ»:
18.00 К Международному дню защи­

ты детей. «Поколение XXI ве­
ка», «Имею право» — д. ф.

18.30 Слово.
18.40 Прогноз погоды.
18.45 «Суперкнига» — м.ф.
19.05 Международные новости.
19.40 «Осенние портреты». Клара Луч­

ко.
20.05 Вечерняя сказка.
20.15 «Али-Баба» — м.ф.
20.30 Новости культуры.
20.50 Фильмы Леонида Гуревича. «Со­

ната о Николае».
21.35 После новостей...
21.55 «Всегда одинаковые» — корот­

кометражный х. ф.
22.00 «Не болит голова у дятла» — 

х. ф
23.10 «Фильм... фильм... фильм...» — 

м. ф. для взрослых.
23.30 Джазофрения.
00.00 _  00.20 Новости культуры.

«51-И КАНАЛ»:
7.00 _  9.30 Бодрое утро.
7.00, 8.00, 10.00, 12.00, 14.00,

16.00, 18.00, 21.00, 23.00, 
00.30, 2.00 Nежз блок.

7.30, 9.00, 10.30, 13.00, 15.00,
19.00, 23.30, 1.15 Номинанты 
МТУ. Моме АшгСз,

8.30, 17.40 Банзай!
9.30 Высшая проба.
10.02, 12.30 _  15.00, 17.30, 18.30 

_  19.30, 21.02 _  00.30,
1.20, 2.02 _  3.00 Биоритм.

11.00 Русская десятка.
12.00 Музыкальное чтиво и Декодер.
15.05 _  17.00 Дневной каприз.
17.00
18.02
19.30
20.30,

22.00
00.32
1.30
2.15

Стилиссимо.
З1ор! Снято! Веек.
Лучшая европейская двадцатка. 
1.00 «Веау1з & Ви11-Неас1» — 
м. ф.
Планета МТУ 
Большое кино.
Декодер.
Блок ЗМо1,

12
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«После 
дож дичка , 

в четверг...»
Посмотреть  

фильм 
приглашает 

канал «НТВ».

ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ 
ФИЛ ЬМЫ_ _ _ _ _ _ _ _ _

«Мама»
9.00, «36-й — Невский канал» 
Музыкальный фильм по мотивам сказки

«Волк и семеро козлят». Режиссер Эли­
забет Бостан. В ролях: Людмила Гурчен­
ко, Михаил Боярский, Олег Попов. СССР, 
Румыния, Франция, 1976.
«Белеет парус одинокий»
9.10, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Экранизация повести Валентина Катае­

ва. Режиссер Владимир Легошин. В ро­
лях: Борис Рунге, Игорь Бут, Федор Ни­
китин. 1937.

«Жил-был настройщик»
9.15, «1-й канал»
Комедия. Чудаковатого настройщика пи­
анино в каждом доме ждут забавные при­
ключения. Режиссер Владимир Алеников. 
В ролях: Ролан Быков, Елена Санаева, 
Владимир Носик. 1979.

«Тимур и его команда»
12.10, «36-й — Невский канал» 
Экранизация одноименной повести Ар­
кадия Гайдара. Режиссер Александр Ра­
зумный. В ролях: Ливий Щипачев, Петр 
Савин, Лев Потемкин, Марина Ковалева. 
1940.

«После дождичка,  
в четверг...»
12.30, «НТВ»
Сказка. В одном царстве в один день 
появились три младенца, три Ивана: ца­
ревич, сын ключницы да подкидыш... Ре­
жиссер Михаил Юзовский. В ролях: Олег 
Табаков, Татьяна Пельтцер, Валентина 
Талызина. 1985.

«Женщина для всех»
19.00, «ТВ-3 — Россия»,
22.00, «1-й канал»
Мелодрама. В сложной ситуации оказы­
вается герой: его любимая, с которой 
он, женатый человек, не решился свя­
зать судьбу, умирает. Ее двоих детей 
берет на воспитание соседка. Режиссер 
Анатолий Матешко. В ролях: Лариса Удо­
виченко, Николай Караченцов, Наталья 
Егорова. 1991.

«Робин Кук. Незримое вторжение»
21.00, «ТВ-3 — Россия»
Фантастический фильм по роману Роби­
на Кука. Вторжение на землю разумных 
вирусов, переносимых метеоритами, бес­
шумно и незримо. Прикосновение к 
обычному на вид камню превращает че­
ловека в мутанта. Уже две трети населе­
ния планеты заражены... Режиссер Ар­
ман Мастрояни. В главной роли Люк Пер­
ри. США, 1996.
«Все мужчины _  лжецы»
21.30, «ТНТ — 11-й канал»
Мелодрама. На чемпионате по футболу 
телеоператор случайно запечатлел це­
лующуюся пару. Конечно, он и не подо­
зревал, что эта парочка пришла сюда 
тайно... Режиссер Ален Верме. В ролях: 
Дидье Безас, Мари Бюнель, Дельфина 
Рич. Франция, 1996.
«Ограбление по Станиславскому»
21.30, «Региональное ТВ»
Криминальная драма. Четверо учащихся 
колледжа репетируют пьесу об ограбле­
нии банка, споря о смысле искусства, о 
его фальши и правде жизни. Вспоминая 
систему Станиславского, они задумыва­
ются о том, как добиться большей до­
стоверности в актерской игре, в резуль­
тате приходят к мысли, что на сцене 
должно быть настоящее оружие. Режис­
сер Кевин Льюис. В ролях: Шон Патрик 
Флэнери, Николас Сэдлер, Роберт Форс­
тер. США, 1995.

«Не болит голова у дятла»
22.00, «ОТВ — 49-й канал»
Киноповесть о подростке, увлекающем­
ся игрой на барабанах. Не все понимают 
его хобби. Режиссер Динара Асанова. В

ролях: Александр Жезляев, Елена Цып- 
лакова, Екатерина Васильева, Николай 
Гринько. 1974.
«Провокатор»
23.35, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Драма. Польша, 1905 год. Террорист Ар­
тур совершает покушение на царского 
прокурора. Режиссер Кшиштоф Ланг. В 
ролях: Богуслав Линда, Кшиштоф Печинь- 
ский, Данута Стенка. Польша, Великоб­
ритания, 1995.
«Где мои дети?»
00.25, «1-й канал»
Триллер. В основе сюжета — реальные 
события. Молодая женщина одна воспи­
тывает троих детей. Однажды по ложно­
му обвинению ее сажают в тюрьму на 
несколько месяцев. Когда же героиня 
выходит на свободу, выясняется, что де­
ти исчезли. Режиссер Джордж Кашен- 
дер. В ролях: Марго Хелленбергер, Кор­
бин Бернсен, Кристофер Нот. США, 1994.

«Место преступления»
00.30, «Россия»
Детектив. Мальчик, попавший вечером 
на кладбище, случайно обнаружил там 
двух преступников, сбежавших из тюрь­
мы. Режиссер Андре Тешине. В ролях: 
Катрин Денев, Даниэль Дарье, Владек 
Станчак. Франция, 1986.

ОБЪЯВЛЕНИЕ

УСЛУГИ

Обивка, перетяжка мебе­
ли на д ом у. У тепление  
дверей (2 3 5 -2 6 -0 0 , 2 3 4 ­
99-70).
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«1-И КАНАЛ»:
6.00 Телеканал «Доброе утро»,
9.00 Новост и.
9.15  «Нежный яд» _  сериал.
10.15 Каламбур.
10.45 Процесс.
11.30 «Новые приключения Синдбада» 

_ сериал.
12.00 Новост и.
12.15 Телеканал «Добрый день»,
12.50 «Рожденная революцией» _  се­

риал.
14.30 Вместе.
15.00 Новост и.
15.15 Один дома.
15.30 Мультазбука.
16.15 «Призрак Черная Борода» _  

х. ф.
18.00 Новост и.
18.30 Джентльмен-шоу.
19.00 «Контрольный выстрел на меже» 

_  д. ф. Дело 1997 года.
19.30 Вкусные истории.
19.40 Погода.
19.45 Поле чудес.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 «Меня зовут Коломбо». «Идеаль­

ное преступление» _  х. ф.
23.35 Новости.
23.50 Максидром-2000 (2).
1.35 _  3.15 «На игле» _  х. ф_.

«РОССИЯ»:
6.00, 7.00, 8.00, 9.00 Вести.
6.20, 6.50, 7.50, 8.45 Доброе утро,

Россия.
6.35, 8.35 Семейные новости.
7.30 Почта «РТР».
8.20 Телеспецназ: «Дежурная часть».
9.30 Тысяча и один день.
9.50 Арена _  спорт.
10.20 «Цыганка» _  сериал.
11.10 «Санта-Барбара» _  сериал.
12.00 Телеспецназ.
12.25 Мой XX век.
13.00 Вести.
13.30 Город женщин.
14.05 «Черная жемчужина» _  сериал.
14.50 «Богатые и знаменитые» _  сери­

ал.
15.45 На здоровье!
16.30 « Крот и автомобиль», « Крот и 

яйцо» _  м. ф.
17.00 Вести.
17.30 Студия «Ф».
18.20, 18.55 На политическом Олимпе.
18.40 Вести из Санкт-Петербурга.

Городок.
Вести.
«Дикий ангел» _  сериал.
« Клюква в сахаре» _  х. ф

19.25 
20.00 
20.40
21.30 
23.00
23.30 
00.30
2.25 
2.55

5.55 _
8.55
9.30 
10.00 
10.20 
10.25

12.00
12.20
12.30

14.00

Вести.
Панорама.
«Американская ночь» _  х. ф. 
Телеспецназ: «Дежурная часть». 
Прогноз погоды.

1.55 Просыпайся, Питер! 
Путешествия натуралиста. 
Служба спасения.
Сегодня.
Сегодня. Санкт-Петербург.
«Любовь и тайны Сансет Бич» - 
сериал.
Сегодня.
Сегодня. Санкт-Петербург.
«Презумпция невиновности» - 
х. ф.
Сегодня.

14.25 Сегодня. Санкт-Петербург.
14.30 «Месть без предела» _  сериал.
15.25 Без рецепта.
16.00 Сегодня.
16.30 Сегодня. Санкт-Петербург.
16.35 Старый телевизор.
17.20 Интересное кино.
17.35 Впрок.
17.45 «Она написала убийство» _  се­

риал.
18.40 Сегодня. Санкт-Петербург.
19.00 Сегодня.
19.40 Герой дня.
20.00 «Жизнь под грифом «Секретно». 

Фильм Григория Кричевского,
21.00 Независимое расследование с 

Николаем Николаевым.
22.00 Сегодня.
22.45 «Женский взгляд» Оксаны Пуш­

киной.
23.20 _  1.05 « Кровные узы» _  х. ф.

«ПЕТЕРБУРГ»:
Только на СПб:
8.05 Между строк...
8.15 расная черта.
8.20, 8.50 аждый день.
9.15 Место действия _  Германия 

(«Немецкая волна»).
9.45, 11.40 Телемагазин.
12.25 Открытая дверь.
На СПб и обл.:
13.30 Информ-ТВ.
13.45 Информ-ТВ-спорт.
13.55 «Нежная Ана» _  сериал (136).
14.50 Срок ответа сегодня.
15.20 Советы садоводам.
15.35 «Университетские встречи». Ми­

хаил Бобров.
16.05 Светская хроника.
16.30 Информ-ТВ.
16.45 Телеслужба безопасности.
17.00 Акценты.
17.25 Таможня. Северо-Запад.
17.40 Мужские истории Сергея Нев­

ского.
18.10 Большой фестиваль.
18.25 Показывает ЛОТ: «Новости ве­

чером», «Наблюдатель», «Реги­
он», «Европейские ворота Рос­
сии», «Роза ветров: прогноз по­
годы».

19.30 Информ-ТВ.
20.00 Авто-Питер.
20.15 Форум.
20.45 «Нежная Ана» _  сериал (137).
21.35 Телеслужба безопасности.
21.55  «Детектив Лия Соммер» _  сери­

ал (1).
22.45 Информ-ТВ.
23.15 Между строк...
23.25 расная черта.
23.30 Брэйн-ринг.
00.25 Компьютерный мир.
00.35 Спортклуб.
Только на СПб:
1.05 _  1.36 Телемагазин.

«6-И КАНАЛ»:
6.55 Прогноз погоды.
7.00, 15.30 «Приключения Вуди и его

друзей» - м. ф.
7.30, 16.00 «Каспер» _  м. ф.
8.00, 23.30 Бизнес-Петербург.
8.05, 19.00, 23.35 Новости. Прогноз 

погоды.
8.25, 19.15, 23.55 Дежурная часть. Пи­

тер.
8.35, 00.05 «ЭГО» _  астрологический 

прогноз.
9.00, 16.30 «Космические спасатели

лейтенанта Марша» - м. ф.

9.30 «Седьмая авеню» _  х. т. ф. (1).
11.30,20.00«Зена _  королева воинов»

_  сериал (75).
12.30 «Порт-Чарльз» _  сериал (50).
14.15 «Фантастическая девушка» _  

сериал.
15.00 «Лиса и дрозд» _  м.ф.
17.00 « Команда «А» _  сериал.
18.00 «Частный детектив Магнум» _  

сериал (56).
19.30 «Ветер в спину» _  сериал (58).
21.00 СуперЛото.
21.05 «Служебный роман» _  х. ф. (1).
23.15 Телефон и я.
00.10 «Служебный роман» _  х. ф. (2).
1.30 «Из прошлого Энни» _  х. ф. 
00.30 Прогноз погоды.

«ТНТ _  11-И КАНАЛ»:
8.00 На свежую голову!
9.00 «Шалунья» _  сериал (31).
10.00, 17.30 Из жизни женщины.
10.30 «Таггерт» _  сериал (33).
11.35 «Все мужчины _  лжецы» _  х. ф.
13.15 «Подружка» _  м.ф.
13.30, 22.35 Телемагазин.
14.30 «Эко-Пойнт» _  сериал (26).
15.30 « Королева сердец» _  сериал

(39).
16.30 «Сейлормун: Луна в матроске»

- м. ф.
17.00 «Мир дикой природы» _  д. ф.
18.00 «Я люблю Люси» _  сериал (138).
18.30 Первые лица.
19.00 Очевидец (14).
19.25, 22.30 Прогноз погоды.
19.30 «Таггерт» _  сериал (34).
20.30 Сегоднячко-Питер.
21.15 Политические диалоги.
21.30 «Агент национальной безопас­

ности-2» — сериал (4).
22.50 Астрологический прогноз Павла 

Глобы.
22.55 «Высокое напряжение» — х. ф. 
00.50 _  1.20 Первые лица.

<^В№ >:
7.00, 8.00, 8.20, 10.10, 12.05, 13.10,

15.10, 17.10, 19.00, 20.00,
20.35, 23.05, 23.55, 2.50 Им­
пульс.

7.55, 19.55, 23.00 Прогноз погоды «На 
семи ветрах».

8.10, 17.30, 22.50, 2.00 Афиша.
9.50, 12.50, 20.10, 2.10 Гранд-вояж.
12.00, 20.30 Телепрофессия.
14.40
16.10
16.35
17.00
17.40
23.40
2.30

Русский транзит.
Здравствуй, песня!
«Готовы или нет» — сериал (34). 
Петербургский презент. 

онтакт.
Светопередача.
Изолятор.

«ТВ-3 _  РОССИЯ»:
9.00 «Удивительные приключения 

Корнеля Эсти» — х. ф.
11.00, 13.30, 15.00, 17.30, 18.45,

23.00 Телемагазин.
11.30 «Смиренное кладбище» — х. ф.
14.00, 17.45 «Тихие воды» — сериал.
15.30
19.00

Женщина для всех» — х. ф. 
«Осень, весна (Медовый месяц 
на пятерых)» — х. ф.

21.00 «Робин’ Кук. Незримое вторже­
ние» — х. ф. (2).

23.30 «Робин Кук. Незримое вторже­
ние» — х. ф. (1).

«36-И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:
>.00, 8.15 Настроение.

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
00.00 События.

9.00 Национальный интерес-2000.
9.25 Полевая почта.
9.50 Утро делового человека.
10.00 «Узы любви» — сериал.
11.15 Телемагазин.
11.45 Телеканал «Дата».
12.25 «Мой нежно любимый детектив»

— х. ф.
14.15 Дела-делишки.
14.25, 19.50 Доска объявлений.
14.30 «Инспектор Деррик» — сериал.
15.45 Деловая Москва.
16.00 Я — налогоплательщик
16.15 Автомания.
16.30 «Записки Пиквикского клуба» — 

сериал.
17.15 Золотое сечение Москвы.
17.35 Мульти-пульти,
17.45 Телестадион,
18.15 Женщина и мужчина.
18.40, 2.30 Петербургская хроника.
19.00 Хит-топ-шоу.
20.55 «Негде спрятаться» — х. ф.
23.00 События. Время московское.
23.15 Времечко.
23.45 Петровка, 38.
00.15 Киноафиша.
00.30 «Небесные создания» — х. ф.
2.50 _  3.00 Доска объявлений.

«МУЗ-ТВ»:
6.00 Зажигай!
7.00 Жизнь прекрасна!
9.00 Муз2опе.
9.15, 14.00, 19.00, 21.45 Наше.
11.15, 15.15, 20.15, 1.15 ЗНэйкег
12.00 Сиеста.
16.00 Вечерний звон.
20.00 Музыкальная метель.
2.00 _  6.00 Ночной канал.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:
7.00, 17.10 «Черепашки ниндзя» — м. ф,
7.30 «Байки из склепа» — м.ф.
8.00 «Из библейских пророчеств» 

(ТВ^.
8.30 Ме1-новости.
8.45 Пятая колонка.
9.00 «Вечный зов» — сериал (2).
10.30 Гонки на выживание.
11.00 Русская формула.
11.30 «Ограбление по Станиславско­

му» — х. ф.
13.30 « Кассандра» — сериал (16).
14.30 Новости.
14.45, 20.00 Случайный свидетель.
15.15 Телемагазин.
15.45 «Полицейский блюз» — сериал

(70).
16.40 «Город собак» — м.ф.
17.35 «Пляж» — сериал (110).
18.30, 21.25, 23.45 Компас.
18.25, 23.50 Афиша.
18.40 Музыкальная программа.
19.00 «Селеста, только Селеста» — се­

риал (164).
20.30 Петербургское время.
21.00 Мультфильмы.
21.30 «Нежданно-негаданно» — х. ф.
23.30 Региональные новости.
00.00 _  1.55 «Ария» — х. ф.

«ТВ-6 МОСКВА  
43-И КАНАЛ»:

6.33, 1.11, 3.23, 4.50 Программа «03»
6.50, 13.05 День за днем.
8.45, 00.40, 2.35 Дорожный патруль.
9.00, 11.00, 15.00, 22.30 Новости.
9.10 «В погоне за оленем» — х. ф.

11.05 «Морская полиция» — сериал.
11.55 «Иллюзия убийства» — сериал 

(30).
12.50 Телемагазин «Спасибо за покуп­

ку!».
13.00 ЦитаДень,
15.14, 4.07 Бульварное чтиво.
15.25 «Богатые тоже плачут» — сери­

ал (26).
16.20 Отдохнем,
16.35 Диск-канал.
17.15 Мое кино.
17.45, 2.05 «Дежурная аптека» — сериал.
18.17, 22.47, 00.58 Новости Петер­

бурга.
18.30 Как стать звездой?
19.00 Шоу Бенни Хилла.
20.00 Новости дня.
20.25 Место встречи.
20.45 «Скольжение» — х. ф.
23.00 «Провал по времени» — х. ф.
1.15 Синие страницы.
2.53 Спросите у доктора Щеглова (1).
3.34 Спросите у доктора Щеглова (2).
4.20 Спросите у доктора Щеглова (3).
5.01 Музыкальный барабан.

«ОТВ _  49-И КАНАЛ»:
8.05, 12.30, 14.30, 20.30 Новости куль­

туры.
8.20, 21.40 После новостей...
8.40, 22.00 «Ваня на 42-й улице» — х. ф.
10.35, 20.50 Зарубежное' документаль­

ное кино. «Вермер: свет, любовь 
и молчание».

11.25, 17.30 «Раскол» — сериал (9).
12.20 «Метаморфоза» — м.ф.
12.40, 18.30 Слово.
12.50
12.55
13.15
13.50
14.00

Прогноз погоды.
«Суперкнига» — м. ф. 
Международные новости.
Г. Гендель. «Музыка на воде». 
Дворцовые тайны.

14.43, 15.56, 18.28, 23.58 Анонсы.
14.45 «Русалочка» — м.ф.
15.15 Время музыки.
15.40 Телеэнциклопедия,
16.00 Новости.
16.10 «Чародей. Страна Великого Дра­

кона» — сериал.
16.35 Музыкальный экспромт.
16.45 Беседы о русской культуре (22).
18.40 Медный Пушкин. Семь юбилеев, 

или Страстная седмица.
19.30 «Дом актера». «Из дальних стран­

ствий воротясь...»
20.10 Вечерняя сказка.
20.20 «Счастливые деньги» — м. ф. 
00.00 _  00.20 Новости культуры.

«51-И КАНАЛ»:
7.00 _  9.30 Бодрое утро.
7.00, 8.00, 10.00, 12.00, 14.00, 16.00,

18.00, 18.30, 21.00, 23.00, 
00.30, 2.00 №жз блок.

7.30, 9.00, 10.30, 13.00, 15.00, 19.00,
23.30 Номинанты МТУ. МЫе 
Ашгйз.

9.30 Большое кино.
10.00, 12.30 _  15.00, 17.30, 18.32, 

21.02 _  00.30, 2.02 _  3.00 
Биоритм.

11.00 Лучшая европейская двадцатка.
12.02 51ор! Снято! 3^зсо.
15.05 _  17.00 Дневной каприз.
17.00 «31аг-трэк»: Зрюе ОИз.
17.40 Блок 3Мо1.
18.00 Музыкальное чтиво и Декодер.
19.30 Сорок лучших клипов Британии.
20.30 «Веамз & ВиИ-Неай» — м.ф. 
00.32 Ночь откровений.
1.30 №жз блок. Шеек1у
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ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ 
ФИЛ ЬМЫ_ _ _ _ _ _ _ _ _

«Ваня на 42-й улице»
8.40, 22.00, «ОТВ — 49-й кнал»
В одном из нью-йоркских независимых 
театров молодые актеры репетируют пье­
су А. П. Чехова «Дядя Ваня». Режиссер 
Луи Маль. В ролях: Ф. Брэнд, Л. Коэн, 
Д. Гейнс. США, 1993.

«Удивительные приключения  
Корнеля Эсти»
9.00, «ТВ-3 — Россия»
Мелодрама. Известный писатель, старый, 
больной, немощный человек, вспомина­
ет свою молодость. Режиссер Й. Пасков- 
ский. В ролях: Г. Мате, М. Эрдели. 
Венгрия, 1995.
«Седьмая авеню»
9.30, «6-й канал»
Главный герой фильма — воплощение 
«американской мечты». Вырвавшись из 
нужды, он добился головокружительного 
успеха: стал королем моды. Режиссеры: 
Ричард Ирвинг, Расс Мейберри. В ролях: 
Стивен Китс, Дори Бреннер, Алан Кинг. 
США, 1977.
«Смиренное кладбище»
11.30, «ТВ-3 — Россия»
Драма. Директор кладбища продает под 
новое захоронение старую могилу. Мес­
то это находится рядом с могилой де­
кабриста и определено под мемориал... 
Режиссер Александр Итыгилов. В ролях: 
Владимир Гостюхин, Лев Дуров, Нина 
Русланова. 1989.
«Мой нежно любимый детектив»
12.25, «36-й — Невский канал»
Героини лирической комедии — две жен­
щины из частного сыскного агентства —

мисс Холмс и мисс Ватсон. Режиссер 
Алексей Симонов. В ролях: Екатерина 
Васильева, Галина Щепетнова, Валентин 
Гафт. 1986.

«Презумпция невиновности»
12.30, «НТВ»
Детективная комедия. Популярная певи­
ца едет из Москвы в Ленинград, откуда 
должна отправиться дальше — за грани­
цу. В поезде героиня обнаружила, что у 
нее украли заграничный паспорт. Режис­
сер Евгений Татарский. В ролях: Любовь 
Полищук, Станислав Садальский, Васи­
лий Фунтиков, Леонид Куравлев. 1988.
«Призрак Черная Борода»
16.15, «1-й канал»
Приключенческая комедия. Призрак пи­
рата Черная Борода вот уже несколько 
столетий бродит по свету... Режиссер Ро­
берт Стивенсон. В ролях: Питер Устинов, 
Сьюзен Плешетт, Дин Джонс. США, 1968.

«Осень, весна
(Медовый месяц на пятерых)»
19.00, «ТВ-3 — Россия»
Комедия. Двое друзей и увязавшаяся за 
ними девушка отправляются в Марсель. 
Голосующую на дороге троицу подбира­
ет пожилая пара... Режиссер Патрик Во- 
лсон. В ролях: Мишлин Прель Клод Пеп­
лу. Франция, 1995.

«Скольжение»
20.45, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Триллер. Воскресная прогулка в парке 
обернулась для героини кошмаром. Ре­
жиссер Колин Баски. В ролях: Шерилин 
Фэнн, Рина Софер, Томас Гибсон. США, 
1997.

«Негде спрятаться»
20.55, «36-й — Невский канал»
Боевик. Герой погибает при расследова­

нии серии загадочных авиакатастроф. Его 
вдова вынуждена спасаться бегством — 
за ней охотится мафия. Режиссер Марио 
Азопарди. В ролях: Майкл Айронсайд, 
Джордж Коликос. США, 1987.
«Служебный роман»
21.05, 00.10, «6-й канал»
Лирическая комедия. Режиссер Эльдар 
Рязанов. В ролях: Алиса Фрейндлих, Анд­
рей Мягков, Лия Ахеджакова. 1977.

« Клюква в сахаре»
21.30, «Россия»
Фильм был показан 29 мая.
«Нежданно-негаданно»
21.30, «Региональное ТВ»
Комедия. Скромная сотрудница сберкас­
сы получает в наследство коллекцию кар­
тин и антиквариата. Режиссер Геннадий 
Мелконян. В ролях: Татьяна Догилева, 
Юрий Богатырев, Галина Польских. 1982.

«Детектив Лия Соммер»
21.55, «Петербург»
Сериал, каждая серия которого расска­
зывает о расследовании одного дела. 
Германия, 1995. Всего 26 серий.

«Высокое напряжение»
22.55, «ТНТ — 11-й канал»
Боевик. Банда молодых людей пытается 
ограбить небольшой банк, но служащая 
успевает нажать кнопку сигнализации. На 
вызов приезжают не полицейские, а вьет­
намцы с автоматами — в банке отмыва­
лись деньги наркомафии. Режиссер Иса­
ак Флорентайн. В ролях: Антонио Саба- 
то-мл., Шеннон Ли, Уильям Забка. США, 
1997.

«Провал во времени»
23.00, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Боевик. Случайной свидетельнице убий­

ства удается спастись от маньяка и чу­
десным образом оказаться в прошлом — 
за 20 минут до совершения преступле­
ния. Режиссер Луи Морно. В ролях: 
Джеймс Белуши, Кейли Тревис, Шеннон 
Уирри. США, 1995.

« Кровные узы»
23.20, «НТВ»
Мистический триллер. Молодого челове­
ка обвиняют в убийстве родителей. Но 
он видел, что их убили вампиры... Ре­
жиссер Джим Макбрайд. В ролях: Харли 
Вентон, Патрик Бочо, Мишель Джонсон. 
США, 1991.
«Ария»
00.00, «Региональное ТВ»
Сборник короткометражных фильмов — 
экранизаций популярных арий из всемир­
но известных классических опер. Режис­
серы: Жан-Люк Годар, Роберт Олтмен, 
Кен Рассел и другие. В ролях: Тереза- 
Расселл, Беверли ДАнджело, Элизабет 
Херли, Бриджет Фонда. Великобритания, 
Австрия, Франция, США, Италия, 1987.

«Американская ночь»
00.30, «Россия»
Психологическая драма. Во время съе­
мок фильма на площадке кипят нешуточ­
ные страсти. Все члены съемочной груп­
пы пытаются выяснить отношения между
собой. Режиссер Франсуа Трюффо. В 
ролях: Жаклин Биссе, Жан-Пьер Лео, Ва­
лентина Кортезе. Франция, 1973.

«Небесные создания»
00.30, «36-й — Невский канал» 
Действие фильма происходит в пятиде­
сятые годы в Новой Зеландии. Двух сту­
денток колледжа связывает крепкая 
дружба. Чтобы не расставаться, они 
готовы на все, вплоть до убийства. Ре­

жиссер Питер Джексон. В ролях: Сара 
Пирс, Кейт Уинслет, Дайана Кент. Вели­
кобритания, Новая Зеландия, 1994.
«Из прошлого Энни»
1.30, «6-й канал»
Драма. Счастливая мать семейства Энни 
Райен становится жертвой шантажа. 
Частный детектив обвиняет ее в том, 
что 12 лет назад она совершила убийст­
во, и требует платы за молчание. Режис­
сер Стюарт Купер. В ролях: Кэтрин Мэри 
Стюарт, Скотт Валентайн. США, 1995.
«На игле»
1.35, «1-й канал»
Драма. Для четверых наркоманов грань 
между реальностью и наркотическими 
грезами уже давно стерлась. Режиссер 
Дэнни Бойл. В ролях: Эван Макгрегор, 
Эван Бремнер, Джонни Ли Миллер, Ро­
берт Карлайл. Великобритания, 1996. 
«Оскар».

«Американ­
ская ночь».
Фильм
знаменитого
французского
режиссера
Франсуа
Трюффо
идет
на канале
«Россия».
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10.40 Экстремальные ситуации. 9.00 «Джимми-суперчервяк» _  м. ф.
11.25 Пойми меня. 9.30 Улица Сезам.
12.00 Сегодня. 10.00 «Американский хвост» _  м. ф.
12.25 Большие деньги. 10.30 «Из прошлого Энни» _  х. ф.
12.55 «Ксения, любимая жена Федо­ 13.00 Здоровая семья.

ра» _  х. ф 14.00 Арсенал.
14.35 В нашу гавань заходили кораб­ 14.15 Телефон и я.

ли. 14.30 «Служебный роман» _  х. ф. (1,
15.40 Свидетель века. 2 ,
16.00 Сегодня. 18.00 КаМЫши.
16.30 Профессия _  репортер. Илья 18.25 Прогноз погоды.

Зимин «Чужая родина». 18.30 Шоу-бизнес.
16.50 Без рецепта. 19.00 «Северная сторона» _  сериал
17.20 Дог-шоу «Я и моя собака». (66).
17.50 «Она написала убийство» _  се­ 20.00 «Путешествия в параллельные

риал. миры-2» _  сериал.
19.00 Сегодня. 21.00 СуперЛото.
19.35 Герой дня без галстука. 21.05 «Денежная яма» _  х. ф.
20.05 О, счастливчик! 23.30 Один на один.
20.50 «Каменская. Убийца поневоле» 00.00 «Раз на раз не приходится» _

_  сериал. Фильм 3-й (1). х ф
22.00 Сегодня. 2.00 Демо.
22.45 «48 часов» _  х. ф 2.15 Прогноз погоды.
00.35 _-  1.15 «Про это» _  ток-шоу.

1  «ТНТ _  11-И КАНАЛ»:
«ПЕТЕРБУРГ»: 1 9.30 Ужин при свечах с Александром

Только на СПб: Запесоцким.
8.30 Телемагазин. 10.00 Пират-атака.
9.15 Каждый день. 10.30 «Птички» _  м. ф.
На СПб и обл.: 11.00 «Тайный мир Алекс Мак-3» _  се­
10.10 «Высший бал(л)». Всероссийский риал (15).

конкурс выпускников школ. 11.30 «Молчание доктора Ивенса» _
11.30 «Песня летит над Невой...». Юби­ х ф

лейный концерт Сергея Захарова. 13.10 «Наш карандаш», «Светлячок
12.30 Детское ТВ. «Прогулки с Фоли- #  4» — м. ф.

антом». 13.30 Служба спасения животных (10).
12.45 Ребятам о зверятах. 14.00 Час Дискавери.
13.05 Золотой Пеликан. 15.00 Европейский футбол на «ТНТ».
13.15 Кулинарная рулетка. 16.00 «Чекинья Гонзаго» _  сериал (9).
13.35 «Наобум» _  ток-шоу. 17.00 «Си Квест» _  сериал (38).
14.00 Танцует Екатерина Максимова. 18.00 «Я люблю Люси» _  сериал (139).
14.20 «Петербург. Дворцы». Мрамор­ 18.30 Клуб дилетантов.

ный дворец. 19.00 Скрытой камерой (28).
14.50 «История любви» _  сериал (19, 19.30 «Таггерт» _  сериал (35).

20). 20.30 Памяти Александра Бершадско­
16.20 Формула здоровья. го.
16.30 Петербургские романсы. 21.10 Санкт-Петербург.
16.55 «Сокровища Петербурга». Эрми- 21.30 «Солдат удачи-2» _  сериал (7).

таж. 22.35 Астрологический прогноз Павла
17.10 «Музыка из Петербурга». Воспо­ Глобы.

минания о весне. 22.40 «Угон по-американски» _  х. ф.
17.55 Академия спорта. 00.45 Кино, кино, кино.
18.25 Показывает ЛОТ: «Русский лес», 1.20 Встреча с...

н и е
«1-И КАНАЛ»:

8.00 Новости.
8.10 Слово пастыря. Митрополит Ки­

рилл.
8.25 «Все путешествия команды Кус­

то» _  д. ф.
9.15 Ералаш.
9.25 Играй, гармонь любимая!
10.00 Новости.
10.10 Смак.
10.30 «Ускоренная помощь» _  сериал.
11.00 С легким паром!
11.30 Утренняя почта.
12.05 «Дама с попугаем» _  х. ф.
14.00 В мире животных.
14.45 История одного шедевра. Рус­

ский музей.
15.00 Новости.
15.10 «Горец» _  сериал.
15.55 Седьмое чувство.
16.35 Эх, Семеновна!
17.15 Детектив-шоу,
18.00 Новости.
18.15 Песня года.
18.55 «Женские истории». Светлана 

Светличная.
19.30 «Горячие головы» _  х. ф.
21.00 Авторская программа Сергея До­

ренко.
21.50 Погода.
21.55 « Китайский городовой» _  сериал.
22.50 Угадайка.
23.35 _  1.50 «Человек, который хотел

стать царем» _  х. ф.

«РОССИЯ»:

8.00 «Танцплощадка» _  х. ф.
9.25 Прогноз погоды.
9.30 Почта «РТР».
10.00 Доброе утро, страна.
10.45 Сто к одному.
11.35 Сам себе режиссер,
12.05 «Друзья» _  сериал.
12.35 Золотой ключ.
13.00 Вести.
13.20 Федерация.
14.10 «Шумный день» _  х. ф.
15.50 Чемпионат мира по автогонкам 

в классе «Формула-1». Квалифи­
кация. «Гран-при Монако».

17.10 Звездный час.
18.05 Моя семья. «Женская доля».
19.05 Два рояля.
20.00 Вести.
20.40 «Аншлаг» и Ко.
21.50 «Забавная ферма» _  х. ф.
23.45 «Байки у костра» _  х. ф.
1.15 Торжественная церемония от­

крытия XI открытого российско­
го кинофестиваля. Передача из 
Сочи.

2.45 Прогноз погоды.

«НТВ»:

8.00 Сегодня.
8.15 «Жизнь под грифом «Секретно». 

Фильм Григория Кричевского.
9.10 О, счастливчик!
10.00 Сегодня.
10.15 Криминал. «Чистосердечное при­

знание».

19.30 
20.00
22.30 
22.50 
23.15
23.30 
00.00 
00.25 
Только  
00.45 _

8.00
8.05
8.25
8.35

«Не болей!», «Регион», «Сереб­
ряный ключ».
Информ-ТВ.
«Сайонара» _  х. ф.
Светская хроника.
«Тихий вечер» с С. Шолоховым. 
Вне закона.
Овертайм,
Телекомпакт.
Компьютерный мир. 
на СПб:
-  1.39 Телемагазин.

«6-И КАНАЛ»:

Бизнес-Петербург.
Новости. Прогноз погоды. 
Дежурная часть. Питер.
«ЭГО» _  астрологический про­
гноз.

2.20 _  2.50 Скрытой камерой (28).

7.00, 8.00, 8.20, 10.10, 13.10, 17.50, 
18.40, 19.50, 20.30, 23.00, 
2.30 Импульс.

7.55 Прогноз погоды «На семи вет­
рах».

8.10, 17.40, 22.50, 2.00 Афиша.
9.50, 12.50, 20.10, 2.10 Гранд-вояж. 
17.20 Изолятор.
18.10 Музыкальный патруль.
19.10 Коммуникатор.

«ТВ-3 _  РОССИЯ»:

10.00, 18.00 «Необузданная Амазония» 
_  д. ф.

11.00, 13.30, 23.00 Телемагазин.

11.30 «Удивительные приключения 
Корнеля Эсти» _  х. ф.

14.00 «Исповедь содержанки» _  х. ф.
16.00 «Осень, весна ' (Медовый месяц 

на пятерых)» _  х. ф.
19.00 «Палачи-1» _  х. ф.
21.00 «Умирать не страшно» _  х. ф.
23.30 «Робин Кук. Незримое вторже­

ние» _  х. ф. (2).

«36-И _  НЕВСКИИ КАНАЛ»:

8.00 Детский телеканал.
9.00 «Шапка-невидимка» _  м. ф,
9.20 Первосвятитель.
9.30 «Макгайвер» _  сериал.
10.30 Городское собрание.
11.00, 14.00, 23.15 События.
11.15 Женщина и мужчина.
11.40, 15.10 Доска объявлений.
11.45 Твой ход, киноман!
12.00 « Конек-Горбунок» _  х. ф. 
13.05 Прикоснись к сердцу ребенка,
14.15 «Практика» _  сериал.
15.15 Империя Сергея Елисеева. 
16.10 Национальный интерес-2000.
16.40 «Арсен Люпен» _  сериал.
18.30 «Сказка сказок» _  м.ф.
19.00 Неделя.
19.45 Брэйн-ринг,
20.45 Секретные материалы.
21.20 «Темное зеркало» _  х. ф.
23.30 «Ромео в крови» _  х. ф.
1.25 Парад плюс.
2.40 Лестница в небо.
3.20 _  3.30 Доска объявлений.

«МУЗ-ТВ»:

6.00 Зажигай!
9.00, 13.15, 20.00, 23.00 Наше. 
11.15, 15.15, 22.15, 1.15 ЗНэйкег,
12.00, 18.45 «20».
16.00 Вечерний звон.
18.30 Рго-обзор.
2.00 _  6.00 Ночной канал.

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ТВ»:

Профилактика.

«ТВ-6 М ОС КВА _  
43-И  КАНАЛ»:

6.30, 2.58, 3.45, 5.26 Программа «03 
6.45 «Провал во времени» _  х. ф. 
8.20, 00.55 Дорожный патруль.
8.30 «Вавилон-5» _  сериал (8). 7.00 Утренний завод.
9.20 Диск-канал. 8.00, 18.30 №жз блок. Шеек1у,
9.55 Бис. 8.30 Стилиссимо.
10.30 «Ваша музыка». атя Лель. 9.00 Шеекепй'ный каприз.
11.20 Как стать звездой? 10.00, 12.00, 22.00, 2.00 Биоритм.
11.55 Вкусная передача «Пальчики об­ 11.00 Двадцатка из США.

лижешь». 13.00 Двенадцать злобных зрителей,
12.25 Без вопросов... 14.00 Музыкальное чтиво и Декодер,
13.00 Новости. 15.00 _  18.00 Дневной каприз.
13.15 «Полет альбатроса»_ х. ф 16.00 Планета МТУ.
15.00 Наши любимые животные. 18.00 51ор! Снято! 3^зсо,
15.30 Своя игра. 19.00 Русская десятка,
16.00 СВ-шоу. Группа «Шао? Бао!». 20.00 Большое кино.
16.55 Ток-шоу «Я сама»: «Без семьи». 20.30 «31аг-трэк»: ^геж Ваттоге,
18.00 «Вавилон-5» _  сериал (9). 21.00 Сорок лучших клипов Британии,
18.55 «Возвращение Шерлока Холм­ 00.30 Двадцатка самых-самых,

са» _ сериал. 1.30 Новая атлетика,

20.00 Новости дня.
20.20 Скандалы недели.
20.50 Дорожный патруль. Расследова­

ние.
21.10 «Полицейский» _  х. ф.
23.10 «Охота за наследством» _  х. ф. 
1.15 «Молл Фландерс» _  сериал (1,

2 ,
3.02 Синие страницы.
3.56 Творческий вечер.
5.37 Музыкальный барабан.

«ОТВ _  49-И  КАНАЛ»:

10.05 «Читая Библию». Ветхий Завет.
10.15 Аистенок.
10.40 «Российский курьер». Кабарди­

но-Балкария.
11.20 «Театр одного художника». П. П. 

Рубенс.
11.40 «Бабушки и внучата» _  х. ф.
12.55 Благотворительная акция. «Воз­

рождение поколения». Концерт.
13.35 Графоман.
14.00 «Рассказы старого сплетника». 

Измайловский сад.
14.30 Слово.
14.43, 21.18 Анонсы.
14.45 «Досье инспектора Лавардена» 

_  сериал (7).
15.30 «Профили». Конрад Аденауэр.
15.55 Мой цирк.
16.20 «Малыш и Карлсон» _  м.ф.
16.40 Ф. Шуберт. Симфония #  5. Ис­

полняет Государственный Акаде­
мический камерный оркестр. Ди­
рижер К. Орбелян.

17.10 Э. Лабиш, А. Моннье. «Убийство 
на улице Лурсин» _  телеспек­
такль.

18.30 Новости.
18.35 Сферы.
19.15 Дома... без Дмитрия Сергееви­

ча.
19.50 15-й подъезд,
20.15 Вечерняя сказка.
20.25 Фильмы Леонида Гуревича. «Лю­

бовь», «Мравалжамиер» _  д. ф,
21.20 Театр «Сфера».
22.00 Новости культуры.
22.20 Блеф-клуб.
23.00 «В родном городе» _  х. ф.
00.00 _  00.20 «Легенда о завещании

Мавра» _  м. ф. для взрослых.

«51-И КАНАЛ»:

14

а  н о н с ы а  н о н с ы а  н о н с ы а  н о н с ы а  н  о н с ы а  н о н с ы

«Танц­
площадка».

В кадре 
из фильма — 

Александра 
Яковлева 

и Евгений 
Дворжецкий. 

«Россия».

ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ 
ФИЛ ЬМЫ_ _ _ _ _ _ _ _ _

«Танцплощадка»
8.00, «Россия»
Мелодрама. Старая танцплощадка _  
главное место встреч в курортном го­
родке. Режиссер Самсон Самсонов. В 
ролях: Евгений Дворжецкий, Александра 
Яковлева, Владимир Дружников. 1985.

«Молчание доктора Ивенса»
11.30, «ТНТ _  11-й канал» 
Фантастический фильм. Доктора Ивенса 
в числе других пассажиров с потерпев­
шего крушение самолета спасли жители 
планеты Ораина. Режиссер Будимир Ме- 
тальников. В ролях: Сергей Бондарчук, 
Жанна Болотова, Ирина Скобцева. 1973.

«Бабушки и внучата»
11.40, «ОТВ _  49-й канал»
Мелодрама. В грузинском селе живет 
бабушка с внуком. Когда отец возвраща­

ется с войны с новой женой, бабушке 
приходится позаботиться о том, чтобы 
ребенок привык к новой матери. Режис­
сер Нана Мчелидзе. В ролях: К. Бочо- 
ришвили, М. Месхи, Г. Мгеладзе. 1970.

« Конек-Горбунок»
12.00, «36-й _  Невский канал»
Сказка. Режиссер Александр Роу. В ро­
лях: Петр Алейников, Марина Ковалева, 
Георгий Милляр. 1941.

«Дама с попугаем»
12.05, «1-й канал»
Комедия. Герой ищет молодую женщи­
ну, с которой закрутил роман на юге. 
Режиссер Андрей Праченко. В ролях: 
Алексей Жарков, Светлана Смирнова, 
Станислав Садальский. 1988.

« Ксения, любимая жена Федора»
12.55, «НТВ»
Мелодрама. Молодая семья ждет рожде­
ния первенца. Муж и жена любят друг 
друга, но по-разному смотрят на многие

вещи... Режиссер Виталий Мельников. В 
ролях: Алла Мещерякова, Станислав 
Любшин, Лев Дуров. 1974.

«Полет альбатроса»
13.15, «ТВ-6 Москва _  43-й канал» 
Приключенческий фильм. Люди из пле­
мени маури верят, что когда альбатрос 
вернется к их берегам, со священной 
горы будет снято проклятие. Режиссер 
Вернер Мейер. В ролях: Тангароа Элиа, 
Джулия Брендлер. Новая Зеландия, 1995.

«Исповедь содержанки»
14.00, «ТВ-3 _  Россия»
Мелодрама. Похищен крупный бизне­
смен, за его освобождение похитители 
требуют кругленькую сумму. Милиция 
бессильна, и в борьбу вступает его мо­
лодая любовница. Режиссер Борис Гри­
горьев. В ролях: Марина Зудина, Михаил 
Жигалов, Людмила Нильская. Россия, 
Голландия,1992.
«Шумный день»
14.10, «Россия»
Лирическая комедия по мотивам пьесы Вик­
тора Розова «В поисках радости» рассказы­
вает о жизни большой дружной семьи. Ре­
жиссеры: Анатолий Эфрос, Георгий Натан­
сон. В ролях: Валентина Сперантова, Ген­
надий Печников, Олег Табаков. 1960.
«Папачи-1»
19.00, «ТВ-3 _  Россия» 
Фантастический боевик. Всемогущий 
владыка подземного мира похищает но­
ворожденных младенцев. Режиссер 
Джонни То. В ролях: Мишель Хан, Анита 
Муи, Мэгги Чунг. Гонконг, 1997.

«Горячие головы»
19.30, «1-й канал»
Пародийная комедия. Отважный летчик, 
уволенный из армии за психические от­
клонения, возвращается в ряды воору­
женных сил. Режиссер Джим Абрахамс. 
В ролях: Чарли Шин, Кэри Элвес, Вале­
рия Голино. США, 1991.

«Сайонара»
20.00, «Петербург»
Действие мелодрамы происходит во вре­
мя войны в Корее. Американский летчик 
влюбляется в японку. Режиссер Джошуа

Логан. В ролях: Марлон Брандо, Миико 
Така, Джеймс Гарнер. США, 1957.
«Умирать не страшно»
21.00, «ТВ-3 _  Россия» 
Психологическая драма о семье русских 
интеллигентов, репрессированных в 1935 
году. Режиссер Лев Кулиджанов. В ро­
лях: Ольга Кабо, Михаил Глузский, Юрий 
Беляев. 1991.
«Денежная яма»
21.05, «6-й канал»
Комедия. Молодожены приобретают по 
дешевке дом. Но, как известно, бесплат­
ный сыр бывает только в мышеловке... 
Режиссер Ричард Бенджамин. В ролях: 
Том Хэнкс, Шелли Лонг. США, 1986.

«Полицейский»
21.10, «ТВ-6 Москва _  43-й канал» 
Боевик о жестоком служителе закона. 
Режиссер Джеймс Харрис. В ролях: 
Джеймс Вудс, Лесли Энн Уоррен. США, 
1988.

«Темное зеркало»
21.20, «36-й _  Невский канал»
Триллер. Сестер-близнецов подозрева­
ют в убийстве. Режиссер Э. Р. Ланг. В 
ролях: Джейн Сеймур, Сара Коллинз. 
США, 1984.
«Забавная ферма»
21.50, «Россия»
Комедия. Молодая семья из Нью-Йорка 
приобрела домик в деревне,чтобы быть 
поближе к природе. Немало сюрпризов 
ожидает горожан в новой сельской жиз­
ни. Режиссер Джордж Рой Хилл. В ро­
лях: Чеви Чейз, Мэдолин Смит, Джозеф 
Мэер. США, 1988.

«Угон по-американски»
22.40, «ТНТ _  11-й канал»
Триллер. Однажды в мотеле появляется 
привлекательная женщина на роскошном 
автомобиле. Работник мотеля с друзья­
ми угоняют машину, не подозревая, что 
в багажнике находится труп. Режиссер 
Куинтон Пиплз. В ролях: Тоби Макгир, 
Эми Хатауэй, Уилсон Круз. США, 1996.

«48 часов»
22.45, «НТВ»
Комедийный боевик. Сбежавший из тюрь­

мы психопат убивает двух полицейских... 
Режиссер Уолтер Хилл. В ролях: Ник 
Нолт, Эдди Мерфи, Джеймс Римар. США, 
1982.
«В родном городе»
23.00, «ОТВ _  49-й канал»
Сенатор Блейк Уомборн возвращается в 
родной город, проиграв очередные вы­
боры... Режиссер А. Пирсон. В ролях: 
Дэвид Лин, Мэрилин Монро. США, 1951.

«Охота за наследством»
23.10, «ТВ-6 Москва _  43-й канал» 
Триллер. Захватывающая история о рас­
путной жизни американской элиты. Ре­
жиссер Крис Бо. В ролях: Шеннон Твид, 
Дэниел Кьярди, Джим Ричер. США, 1998.

«Ромео в крови»
23.30, «36-й _  Невский канал»
Жестокая современная сказка для взрос­
лых о запутавшемся авантюристе-поли- 
цейском и хитроумной гангстерше. Ре­
жиссер Питер Медак. В ролях: Лена 
Олин, Анабелла Шиорра, Рой Шайдер, 
Джульетт Льюис. США, 1993.

«Человек,
который хотел стать царем»
23.35, «1-й канал»
Приключенческая комедия. Двое аван­
тюристов попадают в маленькую страну. 
Им удается убедить местных жителей в 
своем божественном происхождении. Ре­
жиссер Джон Хьюстон. В ролях: Шон Кон­
нери, Майкл Кейн, Кристофер Пламмер. 
США, 1975.

«Байки у костра»
23.45, «Россия»
Триллер. Подростки сидят у костра и 
рассказывают друг другу страшные ис­
тории. Режиссеры: Дэвид Симел, Мар­
тин Кунерт, Мэтт Купер. В ролях: Джей 
Фергюсон, Кристин Тейлор, Пин Мерфи. 
США, 1996.
«Раз на раз не приходится»
00.00, «6-й канал»
Комедия. Два друга в развалинах старо­
го дома нашли шкатулку с золотыми слит­
ками. Режиссер Ара Габриэлян. В ролях: 
Армен Джигарханян, Леонид Куравлев, 
Борислав Брондуков. 1987.



САН КТ-П ЕТЕРБУРГСКИ Е ВЕДОМ ОСТИ

еN е в и д е
10.20 Ключи от форта Байяр. 9.30 Улица Сезам.
11.10 Полундра. 10.00 КБ «ЛЕГОнавт».
11.40 Фитиль. 10.30 «Денежная яма» — х. ф
12.00 Сегодня. 13.00 Клуб «Здоровая семья».
12.30 Служба спасения. 14.00 Мир компьютера.
13.00 Путешествия натуралиста. 14.30 «Большой ремонт» — сериал.
13.30 « Каин XVIII» — х. ф 15.30 «Раз на раз не приходится» —
15.05 «Приключения барона Мюнхгау- X. ф

зена» — м. ф. 17.30 Шоу-бизнес.
15.20 «Женский взгляд» Оксаны Пуш­ 18.00 Музыкальная программа.

киной. 18.25 Прогноз погоды.
16.00 Сегодня. 18.30 «Молодость Геракла» — сериал
16.25 Большие родители. (39).
17.00 «Холодная война» — д. ф. 19.00 КВН-2000.
17.50 «Она написала убийство» — се­ 21.00 СуперЛото.

риал. 21.15 «Лига чемпионок» — х. ф.
19.00 Итоги. 00.15 Фаркоп.
20.35 уклы. 00.30 Мир компьютера.
20.50 «Каменская. Убийца поневоле» 1.00 Демо.

— сериал. Фильм 3-й (2). 1.15 «ПСИ-ТВ».
21.55 «Итого» с Виктором Шендерови­

чем.
1.30 Прогноз погоды.

52.2 «Веселенькое воскресенье» — 1 «ТНТ _  11-И  КА Н А Л »:

н и е
«1-И К А Н А Л »:

8.00 Новости.
8.10 Служу России!
8.40 «Дисней-клуб»: «Аладдин»,
9.10 Утренняя звезда.
10.00 Новости.
10.10 Непутевые заметки,
10.30 Пока все дома,
11.05 «Альф» _  сериал.
11.35 Здоровье.
12.05 «Даниил _  князь Галицкий» _  

х. ф
14.00 Клуб путешественников.
14.45 История одного шедевра. Рус­

ский музей.
15.00 Новости.
15.10 «Горец» _  сериал.
16.00 Умницы и умники.
16.25 «Дисней-клуб»: «101 далмати­

нец», «Новые приключения Вин­
ни-Пуха».

17.20 «Бабье лето». Наталья Гундаре­
ва.

18.00 Новости.
18.15 Ералаш.
18.25 Смехопанорама.
19.00 «Откройте, полиция!» _  х. ф.
21.00 Время.
21.55 Погода.
22.00 «Слепая ярость» _  х. ф.
23.40 Футбол. Товарищеский матч. 

Сборная Молдавии _  сборная 
России. Передача из Молдавии.

00.50 _  2.30 «Мистер Питкин вверх 
тормашками» _  х. ф.

«РО С СИЯ»:
8.00 Папа, мама, я _  спортивная се­

мья.
8.55 Служу Отечеству.
9.20 Устами младенца.
9.50 Доброе утро, страна.
10.30 «Аншлаг» и Ко.
11.30 «Городок». Из раннего.
12.00 Русское лото.
12.40 «Заяц и еж», «Про черепаху» — 

м. ф.
13.00 Вести.
13.20 Парламентский час.
14.10 Новая «Старая квартира». Быт 

ленинградцев в конце 40-х — 
начале 50-х гг.

15.10 Диалоги о животных.
15.55 Чемпионат мира по автогонкам 

в классе «Формула-1». 
«Гран-при» Монако.

18.00 Международная панорама.
18.40 «Безумный день монтера» — 

х ф
20.00 Зеркало.
21.00 «Эпидемия» — х. ф.
23.15 «Разговор с Америкой» — д. ф. 

(1).
00.10 «Тайная страсть Муссолини» — 

х ф
2.20 Прогноз погоды.

«НТВ»:
8.00 Сегодня.
8.15 « Каменская. Убийца поневоле» 

— сериал. Фильм 3-й (1).
9.15 О, счастливчик!
10.00 Сегодня.

х ф
00.10 _  2.25 «Месть женщины» — х. ф.

«П Е ТЕР БУРГ»:
Только на СПб:
8.45 Телемагазин.
9.30 Каждый день.
На СПб и обл.:
10.30 «Золушка» — х. ф.
11.45 Линия красоты.
12.00 Уголок Франции.
12.30 Чемпион.
12.55 Цветы жизни.
13.10 Вестник православия.
13.25 Мастерская Шадхана.
14.10 «Окно в Грецию». «Дион — древ­

няя столица Македонии» — д. ф.
14.50 Налоги и мы.
15.05 «История любви» — сериал (21,

22).
16.40 Петербургские романсы.
17.05 «Сокровища Петербурга». Рус­

ский музей.
17.20 «Что мы видим на картине».
17.25 Волшебная сказка фонтанов

Петродворца.
17.55 Спортобозрение.
18.25 Показывает ЛОТ: «Полифония».
19.30 Информ-ТВ.
20.00 «Высший бал(л)». Всероссийский

конкурс выпускников школ.
21.40 Мужские истории Сергея Не­

вского.
22.05 Блеф-клуб.
22.45 Международное обозрение.
23.25 Пенальти.
23.55 Вне закона.
00.10 М-1 бои без правил.
00.20 Авто-Питер.
00.35 Ооой МдМ,
Только на СПб:
1.05 _ 1.51 Телемагазин.

«6-И КА Н А Л »:
7.25 Прогноз погоды.
7.30 Герберт.
8.00 «Путешествия в прошлое» — 

м. ф.
8.30 Отражение.
9.00 «Чудовищная сила» — м.ф.

9.30 
10.00
10.30 
11.00

11.30
13.30 
14.00
14.30

15.00
15.30
16.00

17.00
18.00
18.30

19.00
19.30
20.30
21.30 
22.35

22.40 
23.45 
00.45 
1.20 _

Клуб дилетантов.
ТелеБом.
«Птички» — м. ф.
«Тайный мир Алекс Мак-3» — се­
риал (16).
«Молодые сердца» — х. ф.
«Все о собаках» — сериал (4). 
Неизвестная планета.
«Великие тайны и мифы XX ве­
ка»: «Тайна корейского авиалай­
нера» — д. ф.
Суперхоккей. Неделя НХЛ, 
Мировой футбол.
«Чекинья Гонзаго» — сериал 
(10).
«Си Квест» — сериал (39).
«Я люблю Люси» — сериал (140). 
Ужин при свечах с Александром 
Запесоцким.
Скрытой камерой (29).
«Таггерт» — сериал (36). 
Встреча с...
«Солдат удачи-2» — сериал (8). 
Астрологический прогноз Павла 
Глобы.
Однажды вечером.
Титаны рестлинга на «ТНТ». 
Стриж и другие.
1.50 Скрытой камерой (29).

7.00, 8.00, 8.20, 10.10, 13.30, 17.40, 
18.40, 20.00, 20.30, 20.55, 
23.05, 23.40, 00.30 Импульс. 

7.55, 19.55, 23.00 Прогноз погоды «На 
семи ветрах».

8.10, 17.30, 22.50, 2.00 Афиша.
9.50, 12.50, 20.10, 2.10 Гранд-вояж.
13.10 Изолятор.
18.10 Здравствуй, песня!
20.40 Светопередача.
23.10 Музыкальный патруль.
00.10 Но(е1.

«ТВ-3 _  РО СС ИЯ»:
9.00, 18.00 Прикосновение.
10.00, 16.30 «Необузданная Амазония» 

— д. ф.
11.00 Караоке на Арбате.
11.30 «Умирать не страшно» — х. ф.

13.30, 16.00, 17.30, 23.00 Телемага­
зин.

14.00 «Палачи-1» — х. ф.
19.00 «Исповедь содержанки» — х. ф.
21.00 «Такая она, игра» — х. ф.
23.30 «Смиренное кладбище» — х. ф.

«36-И  _  Н Е В С КИ И  КА Н А Л »:
8.00 Детский телеканал.
8.40 Эти дни в 45-м.
9.00 «Русские напевы» — м. ф.
9.15 «Макгайвер» — сериал.
10.15 Московская неделя.
11.00, 14.00, 20.00 События.
11.15 Музыкальный тайм-аут.
11.25 Гламур.
11.35, 16.15 Доска объявлений.
11.45 Мир женщины.
12.15 В гости — с улыбкой.
12.45 21-й кабинет.
13.20 Грани.
13.50 Погода на неделю.
14.15 «Практика» — сериал.
15.00 Анекдот слышали?
15.30 Особая папка.
16.00 Квартирный вопрос.
16.20 «Арсен Люпен» — сериал.
18.05 Ток-шоу «Слушается дело».
19.00 «Динамо» — чемпион!
20.25 Спортивный экспресс.
21.00 Момент истины.
21.45 «Волкодав» — х. ф.
23.45 «Дебют-Кинотавр».
00.40 Деликатесы.
1.15 «Затерянный город» — х. ф.
3.05 Хит-топ-шоу.
3.55 _  4.05 Доска объявлений.

«М У З-ТВ »:
6.00 Зажигай!
9.00, 13.30, 20.00, 23.00, 00.15 На­

ше.
11.15, 15.15, 18.30, 22.15, 1.15 5Нэй- 

кег.
12.00 «20».
13.15, 00.00 Рго-обзор,
16.00 Вечерний звон.
2.00 _  6.00 Ночной канал.

«Р Е ГИ О Н А Л Ь Н О Е  ТВ»:
Профилактика.

«ТВ-6 М О С К В А  _  1
4 3 -И  К А Н А Л » : | 1  «51-И  КА Н А Л »:

6.44, 00.57, 1.52, 3.47 Программа 7.00 Утренний завод.
«03». 7.30 Музыкальное чтиво и Декодер.

7.00 «Полицейский» — х. ф. 8.30 Новая атлетика.
8.45 Дорожный патруль. 9.00 Шеекепй'ный каприз.
9.00 «Про козла» — м. ф. 10.00, _0.02.0,.02.20,.32.0,.3

9.20 Фасон. 3.00 Биоритм.
9.45 Ле-до-до. 11.00 «Веамз & ВиИ-Неай» — м. ф.
10.25 Амба-ТВ. 12.00 №жз блок. ШееИу.
11.05 Фактор успеха. 13.00 «51аг-трэк».
11.35 Шоу Бенни Хилла. 14.00 Двадцатка из США.
12.25 Телемагазин «Спасибо за покуп­ 15.00 _  18.00 Дневной каприз.

ку!». 16.00 Банзай!
12.40 анон. 18.00 Высшая проба.
13.10 Дорожный патруль. Расследова­ 18.30, 19.00, 19.30 51ор! Снято!

ние. 20.00, 00.30 Двенадцать злобных зри-
13.30 «Близнецы» — х. ф телей.
15.00 Телемагазин «Формула здоровья». 21.00 Двадцатка самых-самых.
15.10 Вы — очевидец. 1.30 Музыкальное чтиво и Декодер.

16.10 «И снова 33 квадратных метра». 
«Рэкет». О. С. П. — лучшее.

17.15 Катастрофы недели.
18.10 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю.
^Профессионалы» — сериал18.30

19.30
Ш !
«Сердце справедливости» — 
х ф

21.10 «Злодейка» — х. ф.
22.57 Неоновый город.
23.09 «Ваша музыка». Танцевальный 

марафон (1).
23.55 «Дневники Красной Туфельки» 

— сериал (32, 22).
1.01 Синие страницы.
2.03 5 Карев 5.
2.51 Как стать звездой?

«ОТВ _  4 9 -И  КА Н А Л »:

10.05 «Читая Библию». Новый Завет.
10.15 Аистенок.
10.40 «Пари с волшебницей» — х. ф.
11.55 Цирковой чемодан.
12.20 Консилиум.
12.45 Фестиваль моноспектаклей. «Ду­

эт с Александром Пушкиным». 
Исполняет Филипп Сент-Пьер 
(Франция).

13.35 «Новый век российского пианиз­
ма». А. Мельников.

14.00 Мой Эрмитаж.
14.30 Слово.
14.43, 17.33, 00.08 Анонсы.
14.45 «Досье инспектора Лавардена» 

— сериал (8).
15.30 «Былое в лицах». Товарищ Кол- 

лонтай и ее любовники.
16.10 Положение вещей.
16.35 «Линия судьбы» — д. ф.
17.35 Шедевры мирового музыкально­

го театра. Опера Дж. Верди. 
«Аида». В постановке театра Ла 
Скала (1).

18.30 Новости.
18.35 «Аида» (2, 3, 4) (в перерыве в 

20.00 Вечерняя сказка).
20.55 «Чиполлино» — м. ф.
21.30 Кто там...
22.00 Новости культуры.
22.20 «Анна Каренина» — х. ф.
00.10 _  00.20 «Бабочка» — м. ф. для

а  н о н с ы а  н о н с ы а  н о н с ы а  н о н с ы а  н  о н с ы а  н о н с ы
ХУДОЖЕСТВЕННЫЕ 
ФИЛ ЬМЫ_ _ _ _ _ _ _ _ _

«Золушка»
10.30, «Петербург»
Сказка. Режиссеры: Надежда Кошеверо- 
ва, Михаил Шапиро. В ролях: Янина Жей­
мо, Эраст Гарин, Фаина Раневская. 1947.
«Пари с волшебницей»
10.40, «ОТВ — 49-й канал»
Музыкальная сказка. Режиссер Ион По- 
песку-Гопо. В ролях: И. Лучиан, А. Сими- 
ля. Румыния.
«Молодые сердца»
11.30, «ТНТ — 11-й канал»
Комедия. «Молодые сердца» — это служ­
ба знакомств. Режиссер Дон Фонт Ле 
Рой. В ролях: Корбин Бернсен, Лесли 
Энн Даун, Роберт Кэррадайн. США, 1997.
«Даниил _  князь Галицкий»
12.05, «1-й канал»
Историческая драма. Режиссер Ярослав 
Лупий. В ролях: Виктор Евграфов, Иван 
Гаврилюк, Сергей Быстрицкий. 1987.

« Каин XVIII»
13.30, «НТВ»
Сатирический фильм по сказке Евгения 
Шварца «Два друга». Два бродячих му­
зыканта попадают в полицейское госу­
дарство глупого и коварного Каина XVIII. 
Режиссеры: Надежда Кошеверова, Миха­
ил Шапиро. В ролях: Эраст Гарин, Лидия 
Сухаревская, Юрий Любимов, Михаил 
Жаров. 1963.

«Близнецы»
13.30, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Героиня комедии решает усыновить двух 
близнецов. Режиссер Константин Юдин. 
В ролях: Михаил Жаров, Людмила Цели­
ковская, Вера Орлова. 1945.

«Безумный день монтера»
18.40, «Россия»
Лирическая комедия о приключениях мон­
тера Василия Ивановича. Режиссер Му­
рад Ибрагимбеков. В ролях: Владимир 
Стеклов, Алексей Жарков, Юрий Чернов.

«Откройте, полиция!»
19.00, «1-й канал»
Комедия. Выпускник полицейской акаде­
мии становится помощником продажно­
го полицейского Рене. Режиссер Клод 
Зиди. В ролях: Филип Нуаре, Тьерри Лер- 
мит, Грейс де Капитани. Франция, 1984.
«Сердце справедливости»
19.30, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Детектив. Популярный писатель убит у 
себя в клубе. Убийца застрелился на 
месте преступления. Талантливый жур­
налист берется за расследование. Ре­
жиссер Бруно Баррето. В ролях: Деннис 
Хоппер, Эрик Штольц. США, 1992.
«Эпидемия»
21.00, «Россия»
Боевик. Герой разрабатывает вакцину, 
чтобы остановить эпидемию, охватившую 
США. Режиссер Вольфганг Петерсен. В 
ролях: Дастин Хоффман, Рене Руссо, 
Морган Фримен. США, 1995.

«Такая она, игра»
21.00, «ТВ-3 — Россия»
Спортивная драма. Конфликт между тре­
нером и двумя лучшими футболистами 
привел к тому, что игроки ушли из ко­
манды. Режиссеры: Николай Малецкий, 
Владимир Попков. В ролях: Степан Олек- 
сенко, Вячеслав Жолобов, Георгий Жже­
нов. 1976.

«Злодейка»
21.10, «ТВ-6 Москва — 43-й канал» 
Триллер. Студент колледжа Даг знако­
мится с экзотической красавицей. Очень 
скоро сексуальная интрижка заканчива­
ется, и Даг начинает избегать встреч с 
навязчивой Мелиссой. Однако он не мог 
предполагать, что отвергнутая женщина 
способна на убийство. Режиссер Ян Кор- 
зон. В ролях: Молли Ригуолд, Джон Вер­
нон, Патрик Макго. США, 1996.

«Лига чемпионок»
21.15, «6-й канал»
На любовь американцев к бейсболу не 
могут повлиять ни стихийные бедствия, 
ни политические потрясения. Во время 
второй мировой войны члены мужской

бейсбольной лиги ушли на фронт, и на 
их место встали женщины. Режиссер Пен­
ни Маршалл. В ролях: Том Хэнкс, Джина 
Дэвис. США, 1992.
«Волкодав»
21.45, «36-й — Невский канал» 
Остросюжетный фильм. Агент уголовно­
го розыска Виктория Журавлева — одна 
из лучших в группе захвата. Она легко 
втирается в доверие к преступникам, 
превращаясь то в наивную девушку, то в 
проститутку, то в мать семейства. Но 
однажды Виктория узнает в преступнике 
своего первого возлюбленного Шурика 
Волкова. Режиссер Михаил Туманишви­
ли. В ролях: Инара Слуцка, Алексей Гусь­
ков, Анатолий Ромашин. 1991.

«Слепая ярость»
22.00, «1-й канал»
Боевик. Герой воевал во Вьетнаме и в 
результате тяжелого ранения ослеп. Ког­
да спустя много лет он вернулся в Шта­
ты, то узнал, что его боевого друга похи­
тили гангстеры. Режиссер Филипп Нойс. 
В ролях: Рутгер Хауэр, Терри О, Куинн, 
Брэндон Колл. США, 1989.

«Веселенькое воскресенье»
22.15, «НТВ»
Комедия. Преуспевающий бизнесмен, 
воспользовавшись отсутствием жены, 
приводит в дом молоденькую девушку. 
Внезапное возвращение супруги застав­
ляет его выдать гостью за свою дочь. 
Режиссер Жорж Лотнер. В ролях: Жан- 
Поль Бельмондо, Софи Марсо, Мари Ла- 
форэ. Франция, 1984.
«Анна Каренина»
22.20, «ОТВ — 49-й канал»
Экранизация романа Льва Толстого. Ре­
жиссер Бернард Роуз. В ролях: Софи 
Марсо, Шон Бин, Альфред Молина. США, 
1997.

«Тайная страсть Муссолини»
00.10, «Россия»
Драма. 1901 год. В маленький итальян­
ский городок приезжает новый учитель. 
Он влюбляется в замужнюю женщину
— дочь директора школы. Режиссер

Джан Луиджи Кальдороне. В ролях: Ан­
тонио Бандерас, Клаудия Колл. Италия,
1995.

«Месть женщины»
00.10, «НТВ»
Психологическая драма по мотивам по­
вести Ф. М. Достоевского «Вечный муж». 
Режиссер Жак Дуайон. В ролях: Изабель 
Юппер, Беатрис Даль, Жан-Луи Мюра. 
Франция, 1989.
«Мистер Питкин 
вверх тормашками»
00.50, «1-й канал»
Комедия о похождениях нескладного 
мистера Питкина, который вечно попа­
дает в смешные ситуации. Режиссер 
Джон Пэдди Карстерс. В ролях: Норман 
Уиздом, Морин Суонсон. Великобрита­
ния, 1956.

«Затерянный город»
1.15, «36-й — Невский канал» 
Приключенческий фильм. Студенты-архе­
ологи возвращаются из экспедиции. 
Самолет терпит катастрофу, и они ока­
зываются в плену у жителей затерянного 
города. Режиссер Д. Листер. В ролях: Б. 
Полликат, Ф. Мпела, Д. Круз. США.

СЕГОДНЯ 
В ПРОГРАММЕ

«Цветы жизни»
12.55, «Петербург»
Наступил сезон отпусков, и значит, ро­
дители смогут отправиться на отдых 
вместе с детьми. Вы услышите несколь­
ко полезных советов,  как  вести себя с 
детьми на воде. Своим родительским 
опытом поделится отец двух взрослых 
дочерей Александр Друзь.
«Анекдот слышали?»
15.00, «36-й — Невский канал» 
Телеверсия концерта, который состоял­
ся 13 мая в киноконцертном зале «Рос­
сия». В концерте принимают участие Але­
на Свиридова, Юлиан, Лора Квинт, Вяче­
слав Малежик, группа «Белый орел», Та­
мара Гвердцители и другие.

«Особая папка»
15.30, «36-й — Невский канал» 
Передача расскажет о судьбе Виталия 
Федорчука, который занял пост предсе­
дателя КГБ вслед за Андроповым.
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16 САН КТ-П ЕТЕРБУРГСКИ Е ВЕДОМ ОСТИ

ЧА СТОТНОЕ
РАСПИСАНИЕ
Радио «Петербург! 
...УКВ 69,47 МГц 

(4,32 м)

Радио «Балтика>
..ГМ 104,8 МГц
...УКВ 71,24 МГц 

(4,21 м)
Радио
«Гардарика!
.... ГМ 102,4 МГц 
...УКВ 69,05 МГц 

(4,34 м) 
«Европа Плюс»
..ГМ 100,5 МГц
...УКВ 72,68 МГц 

(4,13 м) 
Радио «Ленинград» 
..ГМ 107,4 МГц

Радио «Максимум»
..ГМ 102,8 МГц
..УКВ 73,8 МГц

(4,07 м) 
Радио «Мария»
..... СВ 1053 кГц

(285 м) 
Радио «Маяк»
...УКВ 67,45 МГц 

(4,44 м)
.....  СВ 549 кГц

(546 м)
......ДВ 198 кГц

(1515 м) 
Радио «Мелодия»
....  ГМ 91,1 МГц
...УКВ 73,1 МГц

(4,10 м)

Радио «Модерн»
...ГМ 104,0 МГц
.. У В 72,14 МГц

(4,16 м) 
Радио «Монте-Карло»
..ГМ 103,4 МГц
Радио «Ностальжи»
...ГМ 105,3 МГц
.... УКВ 68,24 МГц 

(4,40 м)

Радио «Орфей»
..... СВ 1125 кГц

(260 м)

Радио «Рекорд»
...ГМ 106,3 МГц
Радио «Ретро» 
....УКВ 71,65 МГц 

(4,19 м)

Радио России
..ГМ 107,0 МГц
...УКВ 66,30 МГц 

(4,52 м)
......  СВ 801 кГц

(375 м) 
Радио «Рокс»
...ГМ 102,0 МГц

Радио «Теос»
.....СВ 1089 кГц

(275,5 м)

Русское радио 
...ГМ 104,4 МГц
Радио
«Северная столица» 
...ГМ 105,9 МГц

Русский шансон
...ГМ 100,9 МГц
«Радио-Хит»
....  ГМ 90,6 МГц
...УКВ 68,66 МГц 

(4,37 м) 
«Эльдо-радио»
..ГМ 101,4 МГц
Радио «Эрмитаж»
...  ГМ 90,1 МГц
Суперрадио
..ГМ 107,8 МГц
«Эхо Москвы»
...  ГМ 91,5 МГц

п е т е р б у р г с к о е  р а д и о
ПОНЕДЕЛЬНИ К, 29 МАЯ

«ПЕТЕРБУРГ»
6.10 _  12.00 _  Петербургская па­
норама. 9.20 _  Актуальный ком­
ментарий. 9.45 _  Прогулки по Пе­
тербургу. 10.10 _  Гость дня. 11.20 
_  Домашний мир. 11.40 _  Интер­
вью по поводу. 12.10 _  15.00 _  
Полдень. 12.10 _  Новости. Знаме­
нитые вокалисты ХХ века. 13.30 _  
Радиосериал. «Тайна золотого му­
сорщ ика!. По мотивам романа
Ч. Диккенса «Наш общий друг! (91).
14.10 _  Любимые мелодии. 15.10 
_  Концерт из сочинений Э. Грига 
(на волне 4,32 м и ОТС). 16.10 _  
Для детей. «В счастливой долине 
Муми-троллей» (1). 17.10 _  19.00 
_  Город и горожане. 19.10 _  Го­
родские районы. 20.10 _  От песни 
к песне (канал «Мелодия»). 21.10 _  
Вечерний концерт. 21.30 _  Радио­
сериал. «Тайна золотого мусорщи­
ка». По мотивам романа Ч. Диккен­
са «Наш общий друг» (91) (повтор).
22.10 _  С. Ауслендер. «Туфелька 
Нелидовой». 23.10 _  Полчаса с 
классическим джазом. 00.00 _  1.00 
_  Камерные сочинения А. Бороди­
на (на волне 4,32 м).

«РАДИО РОССИИ»
6.10 _  Утренняя зарядка. 6.20 _  
Своя земля. 6.30 _  Полна коробоч­
ка... 6.45 _  Служу Отечеству! (ра­
дио «Славянка»). 7.00 _  Отраже­
ние. 9.10 _  Вера-трек (религ.). 9.20 
_  Из фондов «Радио России». 9.40 
_  Открытая книга: С. Моэм. «Под­
водя итоги» (читает А. Головин).
10.10 _  Детский остров: «Безум­
ное чаепитие». 10.35 _  В кругу 
песен. 11.00 _  Отражение. 13.10 
_  Домашняя академия. 14.10 _  
Лит. чтения: А. Франс. Рассказ 
« Кренкебиль» (1). Читает С. Юрс­
кий. 14.35 _  Звучащая сфера. Про­
грамма новой музыки с фестиваля 
«Юнеско». 15.00 _  Отражение.
17.10 _  Детский остров: «Безум­
ное чаепитие» (повтор). 17.35 _  
Для старшеклассников: «Ловушка 
для подростков» и 18.10 _  «Ли­
цей»: «Пушкин и современность».
18.40 _  Кто на новенького? 19.00 
_  Отражение. 21.10 _  Облака.
21.30 _  Музыка для вас. 22.10 — 
Верую! 22.30 — Лит. чтения:
А. Франс. « Кренкебиль» (1). Читает 
С. Юрский (повтор). 23.10 — 1.00
— Четыре четверти (в выпуске — 
« Когда не хватает джаза...»).

«ГАРДАРИ КА»
Профилактика.

ВТОРНИ К, 30 МАЯ

«ПЕТЕРБУРГ»
6.10 — 12.00 — Петербургская па­
норама. 9.20 — Актуальный ком­
ментарий. 9.45 — Прогулки по Пе­
тербургу. 10.10 — Гость дня. 11.20
— Домашний мир. 12.10 — 15.00 — 
Полдень. 12.10 — Новости. Кален­
дарь. Русское поле. На волне на­
шей памяти. 13.30 — Радиосериал. 
«Тайна золотого мусорщика». По мо­
тивам романа Ч. Диккенса «Наш об­
щий друг» (92). 14.10 — Любимые 
мелодии. 15.10 — Поет Л. Риччи 
(на волне 4,32 м и ОТС). 16.10 — 
Для детей. «В счастливой долине 
Муми-троллей» (2). 17.10 — 19.00
— Город и горожане. 19.10 — Го­
родские районы. 20.10 — От песни 
к песне (канал «Мелодия»). 21.10 — 
Вечерний концерт. 21.30 — Радио­
сериал. «Тайна золотого мусорщи­
ка». По мотивам романа Ч. Диккен­
са «Наш общий друг» (92) (повтор).
22.10 — «Из дома вышел человек». 
Литературная композиция о 
Д. Хармсе. 23.10 — Ретро-зал. 
В вечерний час. 00.00 — 1.00 — 
Й. Гайдн. Симфонии. Исполняет ор­
кестр «Музыканты из Сан Марко» 
(на волне 4,32 м).

«РАДИО РОССИИ»
6.10 — Утренняя зарядка. 6.20 — 
Из России с любовью. 6.35 — Своя 
земля. 6.45 — Блистательный Пе­
тербург. 7.00 — Отражение. 9.10 — 
Радиосериал «Дом 7, подъезд 4».
9.25 — В кругу песен. 9.40 — Про­
ект «ХХ век»: «Голоса века». 10.10
— Детский остров (СПб): «Когда я 
был маленьким...». М. Светин. 10.35
— Музыка зарубежной эстрады.
11.00 — Отражение. 13.10 — До­
машняя академия. 14.10 — Лит. чте­
ния: А. Франс. Рассказ «Кренке­
биль» (2). Читает С. Юрский. 14.35
— Музыка в кинозале (СПб). 15.00
— Отражение. 17.10 — Детский ос­

тров (СПб): « Когда я был малень­
ким...» (повтор). 17.35 — Для 
старш еклассников: треп-ш оу
«Пустословица» и 18.10 — «Откро­
венно говоря...» (встреча с инте­
ресными людьми). 18.40 — В кругу 
песен. 19.00 — Отражение. 21.10
— Мир Бориса Пастернака. 21.40
— Музыкальная сноска (СПб). 22.10
— Поющая Украина. 22.30 — Лит. 
чтения: А. Франс. « Кренкебиль» (2). 
Читает С. Юрский (повтор). 23.10
— 1.00 — Четыре четверти (в вы­
пуске — «Напрямую с Запада» 
Е. Шишковского).

«ГАРДАРИ КА»
В начале каждого часа — информа­
ционные выпуски. 7.10, 8.10, 9.10
— Утренний музыкальный марафон.
10.10 — 00.00 — Музыка. 10.35,
21.35 — Рок-перекресток. 11.35,
20.35 — «Дорогой длинною...». Эст­
рада прошлых лет. 12.10, 17.10 — 
П ублицистические программы.
12.35, 20.10 — Звуковой сигнал.
13.10, 19.10 — Барды. 13.35, 22.35
— Топ-2000. 15.35, 19.35 — Рокси- 
аудио. 22.10 — Музыкальный ком­
пьютер. 22.35 — «Резервация». Дру­
гая музыка.

СРЕДА, 31 МАЯ

«ПЕТЕРБУРГ»
6.10 — 12.00 — Петербургская па­
норама. 9.20 — Актуальный ком­
ментарий. 9.45 — Прогулки по Пе­
тербургу. 10.10 — Гость дня. 11.20
— Домашний мир. 11.40 — Интер­
вью по поводу. 12.10 — 15.00 — 
Полдень. 12.10 — Новости. Рядом 
с джазом. 13.30 — Радиосериал. 
«Тайна золотого мусорщика». По мо­
тивам романа Ч. Диккенса «Наш об­
щий друг» (93). 14.10 — Любимые 
мелодии. 15.10 — В танцевальных 
ритмах (на волне 4,32 м и ОТС).
16.10 — Для детей. «В счастливой 
долине Муми-троллей» (3). 17.10 —
19.00 — Город и горожане. 19.10 — 
Городские районы. 20.10 — От пес­
ни к песне (канал «Мелодия»). 21.10
— Вечерний концерт. 21.30 — Ра­
диосериал. «Тайна золотого мусор­
щика». По мотивам романа Ч. Дик­
кенса «Наш общий друг» (93) (по­
втор). 22.10 — М. Зощенко. Расска­
зы. 23.10 — Русский альбом. Кон­
церт лауреатов Всероссийских и 
международных конкурсов исполни­
телей на народных инструментах. 
00.00 — 1.00 — П. И. Чайковский. 
Концерт № 1 для фортепиано с 
оркестром. Солист Л. Берман (на 
волне 4,32 м).

«РАДИО РОССИИ»
6.10 — Утренняя зарядка. 6.20 — 
Музыка в кинозале (повтор). 6.40
— Своя земля. 6.50 — Музыка на 
«Радио России». 7.00 — Отраже­
ние. 9.10 — Радиосериал «Дом 7, 
подъезд 4». 9.25 — На завалинке...
9.50 — Проект «XX век»: «Мгнове­
ния века». 10.10 — Детский остров: 
радиожурнал «Хочу все знать!».
10.35 — В кругу песен. 11.00 — 
Отражение. 13.10 — Домашняя ака­
демия. 14.10 — А. П. Чехов. Рас­
сказ «Дама с собачкой» (1). Читает 
Д. Журавлев. 14.35 — Поющая Ук­
раина (повтор). 15.00 — Отраже­
ние. 17.10 — Детский остров: «Хочу 
все знать!» (повтор). 17.35 — Путе­
шествия в Эрмитаж. 18.10 — Для 
старшеклассников: радиоигра «Я — 
детектив!» (1) и 18.40 — «Под зна­
ком Джаза...». 19.00 — Отражение.
21.10 — «Родом из 40-х...». К 80-ле­
тию со дня рождения поэта 
Д. Самойлова. 21.35 — Отдушина 
(СПб). 22.10 — Наш современник
— Александр Скрябин. 22.30 —
А. П. Чехов. Рассказ «Дама с со­
бачкой» (1) (повтор). 23.10 — 1.00
— Четыре четверти.

«ГАРДАРИ КА»
В начале каждого часа — информа­
ционные выпуски. 7.10, 8.10, 9.10
— Утренний музыкальный марафон.
10.10 — 00.00 — Музыка. 10.35,
21.35 — Рок-перекресток. 11.35,
20.35 — «Дорогой длинною...». Эст­
рада прошлых лет. 12.10, 17.10 — 
П ублицистические программы.
13.10, 19.10 — Барды. 13.35, 22.35
— Топ-2000. 15.35, 19.35 — Рокси- 
аудио. 22.35 — «Из фондов радио». 
Литературная коллекция.

ЧЕТВЕРГ, 1 ИЮНЯ

«ПЕТЕРБУРГ»
6.10 — 12.00 — Петербургская па­
норама. 9.20 — Актуальный ком­

РАДИОАНОНС

Ради о «Т е ос» (св юбэ кГц или 275,5 м)
В прямом эфире радио «ТЕОС» (СВ 1089 
кГц или 275,5 м) слушайте авторскую про­
грамму Ольги Лосич «Лицом к лицу». Вас 
ждет встреча с депутатом городского За­
конодательного собрания Натальей Леони­
довной Евдокимовой. Что делают депутаты 
Законодательного собрания для решения

социальных проблем? Можно ли при ны­
нешних законах считать граждан социаль­
но защищенными? Как она оценивает си­
туацию с пенсиями и детскими пособиями?

Услышать ответы на эти вопросы, а так­
же задать свои вы сможете во вторник, 30 
мая, в 19 часов.

ментарий. 9.45 — Прогулки по Пе­
тербургу. 10.10 — Гость дня. 11.20
— Домашний мир. 12.10 — 15.00 — 
Полдень. 12.10 — Новости. Кален­
дарь. Путешествие по оперным сце­
нам мира. 13.30 — Радиосериал. 
«Тайна золотого мусорщика». По мо­
тивам романа Ч. Диккенса «Наш об­
щий друг» (94). 14.10 — Любимые 
мелодии. 15.10 — Старинные рус­
ские романсы. Записи оркестра 
«Ренессанс» п/у Лео Корхина (на 
волне 4,32 и о ТС). 16.10 — Литера­
турная программа, подготовленная 
к 80-летию Д. Самойлова. 17.10 —
19.00 — Город и горожане. 19.10 — 
Городские районы. 20.10 — От пес­
ни к песне (канал «Мелодия»). 21.10
— Романс вчера и сегодня. 21.30 — 
Радиосериал. «Тайна золотого му­
сорщика». По мотивам романа
Ч. Диккенса «Наш общий друг» (94) 
(повтор). 22.10 — И. Соколов-Мики- 
тов. «Пыль». Рассказ. 23.10 — В 
эфире — концертный зал. Играет 
виолончелист Пьер Фурнье. В про­
грамме: Бах, Прокофьев. 00.00 —
1.00 — Хоры из знаменитых опер в 
исполнении хора и оркестра Буда­
пештской оперы. Дирижер Й. Конта 
(на волне 4,32 м).

«РАДИО РОССИИ»
6.10 — Утренняя зарядка. 6.20 — В 
кругу песен. 6.35 — Служу Отечест­
ву! (радио «Славянка»). 6.50 — Своя 
земля. 7.00 — Отражение. 9.10 — 
Радиосериал «Дом 7, подъезд 4».
9.25 — Вслед за песней. 9.40 — 
Голос надежды. 10.10 — Детский 
остров (СПб): «Петербургские ди­
ковины». 10.35 — В кругу песен.
11.00 — Отражение. 13.10 — До­
машняя академия. 14.10 — А. П. 
Чехов. Рассказ «Дама с собачкой» 
(2). 14.35 — Наш современник — 
Александр Скрябин (повтор). 15.00
— Отражение. 17.10 — Детский ос­
тров (СПб): «Петербургские дико­
вины» (повтор). 17.35 — Для 
старшеклассников: «Ловушка для 
подростков» (концерт) и 18.10 — 
радиоигра «Я — детектив!» (2).
18.40 — В кругу песен. 19.00 — 
Отражение. 21.10 — Проект «XX 
век»: «Люди. События. Идеи». 21.35
— Брызги шампанского... 22.10 — 
Виват маэстро! А. Скарлатти (к 340- 
летию со дня рождения композито­
ра). 22.30 — А. П. Чехов. Рассказ 
«Дама с собачкой» (2) (повтор).
23.10 — 1.00 — Четыре четверти.

«ГАРДАРИ КА»
В начале каждого часа — информа­
ционные выпуски. 7.10, 8.10, 9.10
— Утренний музыкальный марафон.
10.10 — 00.00 — Музыка. 10.35,
21.35 — Рок-перекресток. 11.35,
20.35 — «Дорогой длинною...». Эст­
рада прошлых лет. 12.10, 17.10 — 
Публицистические программы.
13.10, 19.10 — Барды. 13.35, 22.35
— Топ-2000. 15.35, 19.35 — Рокси- 
аудио. 17.10 — Эврика. 22.35 — 
«Из фондов радио». Литературная 
коллекция.

ПЯТНИЦА, 2 ИЮНЯ

«ПЕТЕРБУРГ»
6.10 — 12.00 — Петербургская па­
норама. 9.20 — Актуальный ком­
ментарий. 9.45 — Прогулки по Пе­
тербургу. 10.10 — Гость дня. 11.20
— Домашний мир. 11.40 — Интер­
вью по поводу. 12.10 — 15.00 — 
Полдень. 12.10 — Новости. Кален­
дарь. «Когда звучит балалайка» — 
встреча с Ю. Котовым. «Музыка жиз­
ни» — сюжет к 90-летию С. Герги- 
евского. 13.30 — Радиосериал. 
«Тайна золотого мусорщика». По мо­
тивам романа Ч. Диккенса «Наш об­
щий друг» (95). 14.10 — Любимые 
мелодии. 15.10 — Поет хор имени 
Пятницкого (на волне 4,32 м и ОТС).
16.10 — Классика детям. Концерт 
«Вместе с хором». Музыка С. Бане-

вича. 17.10 — 19.00 — Город и 
горожане. 19.10 — Соло для души.
20.10 — От песни к песне (канал 
«Мелодия»). 21.10 — Вечерний кон­
церт. 21.30 — Радиосериал. «Тайна 
золотого мусорщика». По мотивам 
романа Ч. Диккенса «Наш общий 
друг» (95) (повтор). 22.10 — А. Мо- 
руа «Три Дюма». Страницы романа.
23.10 — Музыкальный архив. 00.00
— 1.00 — Шуберт. Симфонии № 1 и 
№ 4. Исполняет оркестр Ганевер- 
бенд. Дирижер Рой Гудмэн (на вол­
не 4,32 м).

«РАДИО РОССИИ»
6.10 — Утренняя зарядка. 6.20 — 
Своя земля. 6.30 — Брифинг. 7.00
— Отражение. 9.10 — Нелишние 
люди. 9.25 — Диск в витрине (муз.).
9.40 — Голос ислама. 10.10 — Дет­
ский остров (СПб): «Остров в океа­
не». 10.35 — Композитор Н. Некра­
сов представляет программу «Му­
зыка, которая не стареет...». 11.00
— Отражение. 13.10 — Домашняя 
академия. 14.10 — Н. Лесков. Рас­
сказ «Старый гений». Читает
С.Дрейден. 14.35 — Виват маэ­
стро! (повтор). 15.00 — Отражение.
17.10 — Детский остров: «Остров в 
океане» (повтор). 17.35 — В кругу 
песен. 18.10 — Для старшекласс­
ников: «На свободную тему...» (ра­
диосочинение). 18.40 — Музыка за­
рубежной эстрады. 19.00 — Отра­
жение. 21.10 — Муз. Европа: Ж. Би­
зе. Симфония № 1 до мажор (дир.
В. Райски). 22.10 — Посиделки у 
Елены. 22.30 — Н. Лесков. Рассказ 
«Старый гений». Читает С. Дрейден 
(повтор). 23.10 — 1.00 — Четыре 
четверти.

«ГАРДАРИ КА»
В начале каждого часа — информа­
ционные выпуски. 7.10, 8.10, 9.10
— Утренний музыкальный марафон.
10.10 — 00.00 — Музыка. 10.35,
21.35 — Рок-перекресток. 11.35 — 
ВИА 70-х. 12.10, 17.10 — Публицис­
тические программы. 13.10, 19.10
— Барды. 13.35, 22.35 — Топ-2000.
15.35, 19.35 — Рокси-аудио. 16.10,
20.10 — На пути к Олимпу. 20.35 — 
«Дорогой длинною...». Эстрада про­
шлых лет. 22.35 — «Из фондов ра­
дио». Литературная коллекция.

СУББОТА, 3 ИЮНЯ

«ПЕТЕРБУРГ»
6.10 — 8.00 — Утренний концерт.
8.10 — 12.00 — Петербургская па­
норама. 8.10 — Дайджест событий 
за неделю. 9.15 — Со всего света.
10.30 — В субботу утром. 11.10 — 
Час до полудня. 12.10 — 15.00 — 
Полдень. 12.10 — Музыкальные да­
ты недели. 13.10 — Романс о ро­
мансе. От танца к танцу. 14.10 — 
Культурологическая программа 
«Шведская спичка». 15.10 — 17.00
— Встречи на Итальянской. 17.10
— На перекрестке мнений. 18.10 — 
Колокольчик. Религиозная програм­
ма для детей. Дети и творчество.
19.10 — А. Тютчева. «При дворе 
двух императоров». Страницы кни­
ги. 20.10 — Концерт по трансляции.
21.10 — Русская старина. Быт и 
нравы. 21.30 — Клуб «21». 22.10 — 
Синяя птица. 23.10 — Джазовый 
калейдоскоп. 00.00 — 1.00 — Игра­
ет Максим Бельчиков (гитара) (на 
волне 4,32 м).

«РАДИО РОССИИ»
6.10 — Утренняя зарядка. 6.20 — 
Своя земля. 6.30 — Брифинг. 7.00
— Отражение. 9.10 — Родителям: 
«Взрослые и дети». 9.35 — Музы­
кальный альбом. 10.10 — Детский 
остров (СПб): «Лукошко, полное ска­
зок»: «Медный лоб». 10.30 — Дела 
житейские. 11.00 — Отражение.
13.10 — Д. Аверкиев. «Фрол Скобе- 
ев» — спектакль Омского драмтеат- 
ра. 15.00 — Отражение. 17.10 —

Званый вечер: «С музыкой в серд­
це», «Играют лауреаты...», «Празд­
ник в русской провинции», «Встре­
чи в музее Скрябина» и «Капризы 
оперетты». 19.00 — Отражение.
21.10 — Русские поэты в Америке.
21.25 — Бесконечное приближение.
21.50 — Мгновение века. 22.10 — 
Гармония контрастов. 22.40 — Бе­
седы о русской литературе. Поэт А. 
Звонарев. 23.10 — 1.00 — Четыре 
четверти.

«ГАРДАРИ КА»
В начале каждого часа — информа­
ционные выпуски. 10.10 — 00.00 — 
Музыка. 10.35, 21.35 — Рок-пере­
кресток. 11.35 — «Дорогой длин­
ною...». Эстрада прошлых лет. 12.10
— Эврика. 13.10, 19.10 — Барды.
13.35, 19.35 — Топ-2000. 14.35 — 
Из первых рук. 15.35, 19.35 — Рок- 
си-аудио. 17.10 — Колонка редак­
тора. 18.35 — Край блюза. 20.35 — 
в Иа  70-х . 21.10 — Академическая 
музыка. 22.10 — Литературная кол­
лекция. 22.35 — «Резервация». Дру­
гая музыка.

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 4 ИЮНЯ

«ПЕТЕРБУРГ»
6.10 — 7.30 — Утренний концерт.
7.30 — «Колокола». Религиозная 
программа. 8.10 — 12.00 — Петер­
бургская панорама. 8.10 — 10.00 — 
Только хорошие новости с А. Беля­
ковым. 10.10 — Детский радиоклуб: 
«Сочинитель». «Петербург во все 
глаза». 11.10 — Ток-шоу «Персона».
11.35 — Вера, Надежда, Любовь.
12.10 — 15.00 — Полдень. 12.10 — 
Служба 325. 13.10 — Концерт од­
ной мелодии. 14.10 — Музыкаль­
ный раунд. Хит-парад «Золотая дю­
жина». 15.10 — 17.00 — Встречи на 
Итальянской. 17.10 — 19.00 — Го­
род и горожане. 17.10 — Мир клас­
сики. 18.10 — Исторический клуб.
18.50 — Спортивный курьер. 19.10
— 00.00 — «Город муз» — музы­
кально-литературный вечер. 19.10
— Радиотеатр. А. Франс. « Комедия 
о человеке, который женился на 
немой». 20.10 — Из золотого фон­
да. Дирижирует Шарль Мюнш. 20.30
— Музыка недели. Обозрение.
21.10 — Легенды и мифы XX века.
22.10 — Легендарные имена. Апол­
ло Гранфорте (4). 22.30 — Голос 
православия. 23.10 — Звездный 
дождь. 00.00 — 1.00 — Популярные 
увертюры Дж. Россини, Р. Вагнера,
В. Моцарта. Дирижер А. Шолиц (на 
волне 4,32 м).

«РАДИО РОССИИ»
6.10 — Проснись и пой! 6.40 — Своя 
земля. 7.00 — Отражение. 9.10 — 
Из России с любовью... 9.25 — Му­
зыкальный календарь. 9.40 — ак 
это по-русски?.. 10.10 — Детский 
остров: «Жду с нетерпением!». 
Встречи с Котом Мурычем. 10.30 — 
Конкурс «Годы и песни». 11.00 — 
Отражение. 13.10 — «ПопСА». Про­
грамма Л. Азарха. 13.45 — Музыка, 
компьютер, 1п(ете(. 14.10 — Вос­
кресенье в Москве. 16.00 — Отра­
жение. 17.10 — Воскресная лапша.
18.10 — Э. Л. Уэббер. Мюзикл « Кош­
ки». 19.00 — Отражение. 21.10 — 
«Новости прошлого». Программа Бе­
недикта Сарнова. 21.30 — Семь ок­
тав. 22.10 — У вас есть проблемы?..
23.10 — 1.00 — Четыре четверти (в 
выпуске — «Вся музыка мира...»).

«ГАРДАРИ КА»
В начале каждого часа — информа­
ционные выпуски. 10.10 — 00.00 — 
Музыка. 10.35, 21.35 — Рок-пере­
кресток. 12.10 — Край блюза. 13.10,
19.10 — Авторская песня. 13.35,
23.10 — Топ-2000. 14.35, 17.10 — 
Публицистические программы.
15.35, 19.35 — Рокси-аудио. 20.35
— ВИА 70-х. 22.10 — Музыкальный 
компьютер.


